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دفتر حقوقی مهاجرتی و ترجمه  رضا ناظر و آذین وکیلی
تورنتو ـ کانادا

416.915.0050

خدمات

رضا مساحی
647.887.4323  

7163 Yonge St, Unit 213 

(416)2000 120
 ارز سناتور

ارز پاکسیما
416.731.9797

416.400.5054

HomeLife/Bayview
 Realty Inc., Brokerage*, 

independently owned & operated
#1 Office in Canada         Tell: 905.889.2200

Elenamokrealtor@gmail.com

اجاره - اجاره- اجاره
الهام مخترع زاده

مشاور املاک

زمین بخرید تا زمین نخورید

HOMELIFE/Bayview
Ray  Khadem  - Sales Representetive
505 Hwy 7 East Suite 201    Thornhill,ON  L3T 7T1
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416.302.1106
Broker

قیمت استثنایی
647.871.7000 
ارز نیاوران

       905.237.0409     13130 Yonge St,RichmondHill,ON L4E 1A3

مشاوره جراحی و معاینه کامل چشم )روزهای سه شنبه، پنجشنبه و شنبه(

 WWW.RXOPTICAL.CA
یانگ و کینگ ، جنب سوپر بلوط

معرف جدیدترین 
مدل عینک های

 طبی و آفتابی مارکدار

نشریه هفتگی

صرافی بهارستان

416.904.1011 - 905.737.1771

14Levendale Rd, L4C4H2

7181 Yonge St,  Unit 150

 647.202.1318

 صرافی

اکسچنج

ارز ملل
پرداخت همزمان ارز با کارت عابر بانک های ایران

416.830.6500
6024 Yonge St
سرعت - دقت - امنیت

بهترین نرخ حواله ) فوری  48 ساعته(

416.624.8087

905.597.8787
7368 Yonge St,

Yonge & Clark

ارز

نیویورک

بهترین نرخ حواله

صرافی اکسپرس

416.356.6666 

42 Clock Tower Rd (SHOPS AT DON MILLS)
416.444.2923     www.azadijewellery.ca

SAVINGS
40% OFF

خرید ، فروش ، اجاره

HomeLife/Bayview
 Realty Inc., Brokerage*, 

independently owned & operated
#1 Office in Canada
Tell: 905.889.2200
Fax : 3322 889 905

صرافی عزتی

 بهترین قیمت در

خرید و فروش

 6085 Yonge St.
پلازای      
  ایرانیان

416.224.0000   

در این شماره می خوانید:           تورم کانادا در ماه می 2.4 درصد افزایش یافت

----------------------------------------------------------

بیشتر کانادایی ها خواستار کاهش تعداد مهاجرین هستند
----------------------------------------------------------

ابهامات برنامه جدید دولت برای کمک به خریداران خانه !!
    فلورا فاطمی- مشاور رسمی املاک انتاریو     647-818-6010

----------------------------------------------------------

ارائه طرح جدید دولت برای کمک به خانه اولی ها
----------------------------------------------------------

مهارتهای ضروری برای زوجین در مواجه با موقعیت های اضطراب زا و استرس آور
----------------------------------------------------------

سندرم پیش از قاعدگی)PMS( چیست؟
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      Massey Baradaran                                                                                                                                       Siamak G.Shabani
               Broker                                                                                                                                                                                                                                                   Sales Representative

416.821.0606                                                                                           416.997.4488

TOP CANADIAN
REALTY    INC.  BROKERAGE

massey_baradaran@yahoo.com                              greenshabani@gmail.com

Bus:(905) 292.5433     Fax:(905) 292.6132
9350 Yonge St., Suite # 200C, RichmondHill , ON, L4C 5G2

 WORLD ON YONGE  مشاورین املاک مسکونی و تجاری 

 HAMID
   KHORASANCHIAN
SALES    REPRESENTATIVE

  8281 Yonge St,
 Thornhill, ON L3T 2C7
Phone: (647) 888-2493

Menswear

Borenta boutique

www.facebook.com/News.Tehranto
tehrantonews

(416)300-0519

   647. 833. 6777
  www.yoursignaturehome.ca

* خرید   و فروش  املاک مسکونی 
 و بیزینس های تجاری           

* خرید ، فروش و  پیش خرید
 آپارتمان های مسکونی و تجاری

پخش تصویری روزانه اخبار  کانادا در فیسبوک و اینستاگرام

صرافی  ملی
ــــــــــــــهمراه شما در ارائه خدمات ارزی

416-388-8200
7181 Yonge St  #40 (World On Yonge)
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بیشتر کانادایی ها خواستار کاهش تعداد 
مهاجرین هستند

احمد حسین وزیر مهاجرت می گوید بر اساس نظر سنجی های 

جدید گروه کثیری از کانادایی ها نگران و معتقدند دولت فدرال 

باید تعداد مهاجرانی را که می پذیرد محدود کند.

به  پاسخ دهندگان  از  63 درصد 
نظرسنجی اخیر گفته اند که دولت 
باید اولویت بندی و محدودیت برای 
پذیرش مهاجرین تعیین کند در حالی 
که 37 درصد بر این باورند که برای 
رفع نیازهای اقتصادی کشور افزایش و 

جذب مهاجران در اولویت است.
وزیر مهاجرت کانادا در این رابطه افزود: که به طور مستقیم از کارفرمایانی 
که در تأمین نیروی انسانی مستأصل هستند بارها شنیده است که برای 

آن ها مهاجرین کلید حل مشکلات شان است.
او می گوید: من می دانم که بسیاری از کانادایی ها بخاطر جذب مهاجران 
نگران تامین مایحتاج مورد نیاز مانند مسکن هستند اما راه حل مشکلات 
سرمایه گذاری در آن حوزه است نه اینکه ما جلوی مهاجرت را بگیریم.

این نظرسنجی نشان می دهد محافظه کاران با نظر احمد حسین مخالف 
هستند و 81 درصد از آن ها خواستار محدودیت برای پذیرش مهاجر 
 NDP هستند در حالی که 41 درصد از لیبرال ها، 44 درصد از طرفداران

و 57 درصد از طرفداران حزب سبز با ورود مهاجران موافقند.
این نظرسنجی از هفتم تا دهم ژوئن سال جاری  بطور رندوم و اینترنتی از 

1528 کانادایی انجام شده است.

پذیرش بیشترین تعداد پناهندگان سال 2018 در کانادا

به گفته آژانس پناهندگان سازمان ملل ، سال گذشته کانادا در پذیرش 
پناهندگان رتبه نخست و در اعطای شهروندی به آنها در رتبه دوم دنیا 

قرار گرفت.

بنابر گزارش سالانه  این آژانس  سال 2018 حدود 92 هزار و 400 نفر به 
25 کشور در سراسر دنیا پناهنده بودند که 28 هزار و 100 نفر آنها وارد 
کانادا شده اند.  این گزارش همچنین نشان می دهد سال گذشته بیش از 
18 هزار پناهنده  به جمع  شهروندان کانادایی پیوسته اند. کانادا همچنین 
در سال 2018 حدود 55 هزار و 400 درخواست برای پناهندگی داشته 

که این کشور را به پنجمین مقصد پناهجویان دنیا تبدیل کرده است.
Michael Casasola  افسر ارشد آژانس پناهندگان سازمان ملل 
در کانادا  در این رابطه گفت: کانادا یکی از کشورهای پیشرو در پذیرش 

پناهندگان شده است.

 کانادا

د عتما ا د  ر مو و  شنا  آ می  نا

نی فر ا لقما ید آ نی فر              ضا لقما     حمید ر
ک ملا ا ین  ر و مشا

416.939.5900              416.824.5858
Sales Representative                    Sales Representative

2-7181 YONGE ST, THORNHILL,ON L3T 0C7
Office: 905.882.6660

مهاجرت و سیاست

یک بازیکن نوجوان و با آتیه فوتبال بعد از 
تیراندازی مرگباری در مدرسه ای در شمال 

ساسکاچوان به زندان فرستاده شد.
خانواده این نوجوان می گویند این حادثه بخاطر 
عدم کمک های روانی به او اتفاق افتاده است و 

تیراندازی سال 2016 در La Loche  او را از 
یک ورزشکار با اخلاق و دانشجوی خوب به یک 
مرد عصبانی، سردرگم و الکلی تبدیل کرده است. 
او در حال حاضر او از متامفتامین استفاده می کند.

این نوجوان که در حال حاضر 19 ساله است و 
 La هویتش با نام محل زندگی اش یعنی اهالی
Loche  ساسکاچوان در رسانه ها معرفی می 
شود  23 ژانویه 2016 زمانیکه 16 ساله بود با 
اسلحه وارد دبیرستان محل تحصیلش شد و با 
شلیک اسلحه معلم و معاون مدرسه را کشته و 7 

دانش آموز را نیز مجروح کرد .
او پیش از ورودش به مدرسه دو برادر خود را نیز 

در نزدیک خانه  شان مورد شلیک گلوله قرار داد 
و به قتل رساند.

خانواده وی اذعان داشتند که این نوجوان پسری 
سربراه، درسخوان و ورزشکار بوده ولی از زمانیکه 
متافنتاین مصرف می کرد هم از نظر جسمی و هم 

از نظر روحی سخت عذاب می کشید.
جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا نیز در اوایل 
امسال همزمان با سومین سالگرد حادثه مدرسه 
La Loche ضمن بازدید از این دبیرستان از 
اختصاص 2.2 میلیون دلار بودجه به خدمات 

سلامت روانی دانش آموزان خبر داد.

عامل شلیک مرگبار سال 2016 مدرسه La Loche - ساسکاچوان راهی زندان شد

مارک ساندرز در جمع خبرنگاران با اشاره به 
دستگیری سه مظنون در ارتباط با تیراندازی 
های روز دوشنبه و همزمان با جشن پیروزی 
تورنتو رپترز، از جستجو برای پیدا کردن نفر 

چهارم خبر داد.
Shaquille Anthony Miller 25 ساله ، 
 Thaino 18 ساله و  Abdikarim Kerow
Toussaint   20 ساله در همین رابطه در دادگاه 

حاضر شده و مورد محاکمه قرار گرفتند.
ساندرز همچنین اظهار داشت: یک مطنون دیگر 

نیز در این رابطه وجود دارد که ما دنبالش هستیم و 
 Queen Street West آخرین بار در خیابان

دیده شده است.

دستگیری سه مظنون بر اساس تصاویر دریافتی از 
دوربین های امنیتی  است.

به گفته رئیس پلیس تورنتو تیراندازی های روز 
  Queen Streetدوشنبه نزدیک خیابان های
West و Bay رخ داد و موجب هرج و مرج زیادی 
شد و بسیاری از افراد در اثر همین هرج و مرج زیر 

دست و پای بقیه ماندند و آسیب دیدند.
به گفته David Hopkinson از پلیس تورنتو 
حضور گسترده و به موقع پلیس در جمعیت باعث 
شد تا هم مطنونین سریع دستگیر شوند و هم 
عملیات امداد به مجروحین به موقع صورت گیرد.

 اعلام هویت سه مظنون تیراندازی روز جشن تورنتو رپترز / پلیس در جستجوی نفر چهارم

        86Doncaster Ave, L3T 1L3
   Tel: (416) 856 - 7705

اطلاعات جامع درخصوص تحصیل در سیستم آموزش و پرورش کانادا

تحصیل درکانادا در مقطع لیسانس

دانشگاه، کالج، دانش آموز، 
مدارک  اخذ  تحصیل، 

لهای  سا در  تحصیلی 
متفاوت همگی در کشور 

چون  اولی  جهان 
کانادا قطعا متفاوت 
از  تر  سخت  و  

کشورهای دیگر 
است اما معتبرترند. 

مدارک تحصیلی کانادا بدلیل دنبال کردن استانداردهای معتبر 
جهانی در کلیه نقاط دنیا از اعتبار ویژه ای برخوردار می باشند. 
این تحصیل در مقطع لیسانس بسته به رشته های مختلف نظیر 
مهندسی، حقوق، دوره های علوم پایه برای ورود به رشته های 

پزشکی در دوره های 3 و 4 ساله ارائه می گردد.

تحصیل و کار

در هر کشوری دانشجویان طبق قوانین آن کشور و با به همراه 
داشتن ویزای معتبر )اقامت، تحصیلی و ...( در هر رشته ای میتوانند 
در زمان طول تحصیل بین 10 تا 20 ساعت در هر هفته کار پاره 

وقت داشته باشند. 
حقوق درنظر گرفته شده برای این کار، بین 17 تا 20 دلار تعریف 
شده است. این مجوز در زمان درخواست ویزای دانشجویی عنوان 

میگردد.

شرایط تحصیل:

شرایط تحصیل در کانادا برای دانشجویان بین المللی بنا به دانشگاه 
انتخابی متفاوت می باشد لذا شرایط پذیرش آن نیز متفاوت است. 

شرایط عمومی پذیرش در مقطع کارشناسی بدین شرح می باشد:
•  شرایط سنی عموما زیر 21 سال.

•  ارائه مدرک دیپلم / پیش دانشگاهی 
•  ارائه نمره زبان  قابل قبول IELTS که برای هر دانشگاه و کالج 

متفاوت می باشد.
در صورتی که شخص متقاضی برای دوره لیسانس در کشور کانادا 
دارای سطح زبان کافی نباشد باید ابتدا در دوره های زبانی که در 
خود دانشگاه برای آماده سازی شخص برگزار می گردد شرکت 

نماید.
گروه آموزشي داریک

جهت دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره تحصیلی با ما تماس بگیرید.

* سِلُن آشوري 
 مدیریت دبیرستان و آموزشگاه  خصوصي داریک 

         905-597-3171       /      647-773-3107
  www.Darykhighschool.com

تحصیل در کانادا بخش  هجدهم  

ream Art Gallery   

دریم ارت مجموعه ای از  مبلمان کلاسیک و 

مدرن ،   لوسترهای  زیبا ،  تابلوهای نفیس 

نقاشی  و ...

Sa
les

 Up to

 OFF
Acce

sso
rie

s

Lightin
g

دو نوجوان همزمان با برگزاری جشنواره 
Glowfair Festival در خیابان بانک  متهم 

به حمله به پلیس شدند.
یکی از این نوجوانان که 17 سال سن دارد متهم به 
خلع سلاح  کردن پلیس است و دیگری که دختری 
13 ساله است به دلیل حمله به پلیس دستگیر شده 

است. در همین رابطه پلیس نیز با استفاده از اسپری 
فلفل برای مقابله با شرایط بوجود آمده استفاده 
 Alexandra  .کرد که مورد انتقاد قرار گرفت
Zannis از پلیس اتاوا که اقدام به استفاده از 
اسپری فلفل در این ماجرا کرده بود گفت که اصلا 
نیازی به این کار نبوده و عصبانیت وی در آن لحظه 

او را وادار به استفاده از اسپری فلفل کرده بود. 

دو نوجوان در Glowfair با اتهام حمله به پلیس مواجه شدند

بنابر گزارش مرکز آمار کانادا، نرخ سالانه تورم در 

ماه می امسال افزایش یافت و موجب افزایش 2.4 

درصد شاخص قیمت مصرف نیز در مقایسه با سال 

گذشته شد که از اکتبر سال گذشته تاکنون بالاترین 

مقدار بوده است.

این رقم در مقایسه با ماه اپریل نیز 2 درصد افزایش 
داشت  و به این ترتیب ماه می امسال  برای  چهارمین 

ماه متوالی شاخص قیمتها افزایش یافت.
این در حالی است که پیش از این کارشناسان 
اقتصادی پیش بینی کرده بودند تورم ماه می حدود 
2.1 درصد باشد و James Marple  اقتصاددان 
ارشد تی دی بانک گفت که کانادا در حال حاضر 

حداقل تورم را داراست.
بنابر گزارش مرکز آمار کانادا قیمت تمام اقلام  
اساسی در مقایسه با سال گذشته افزایش داشته اند 

و در این میان مواد غذایی 3.5 درصد و سبزیجات 
تازه 16.7 درصد افزایش داشته اند که از سال 
2016 تاکنون بیشترین میزان افزایش قیمت را 

شاهد بوده اند.
در حوزه حمل و نقل نیز حمل و نقل زمینی 3.1 
درصد ، حمل و نقل هوایی 8.9 درصد و بیمه 

خودروی مسافر 8.1 درصد افزایش یافته است.
با این وجود رانندگان خودروهای شخصی در 
مقایسه با سال گذشته حدود 3.7 درصد کمتر 

بابت بنزین پرداخته کرده اند.

تورم کانادا در ماه می 2.4 درصد افزایش یافت 



تلفن :   416-371-9898

3 No. 136 هفته نامه تهرانتو به انضمام نیارمندی های تورنتو *  پنجشنبه  30 خرداد    1398 TEHRANTO NEWS Inc * Thursday June 20,2019

مسکونی- تجاری-  بیزینس

خرید و فروش ملک  خود را به مشاور دقیق و پر تلاش خود  بسپارید

Fatemi
Flora 
Sales Rep., Eng., MSc.

647-818-6010
 #1 Office In Canada
HOMELIFE/Bayview Reallty Inc.

flora.fatemi@hotmail.com

فلورا         فاطمی

۵ راهکار مناسب برای 
اسباب کشی آسان 

 با توجه به اینکه در این فصل جابجایی 
های زیادی صورت می گیرد با یک برنامه 
ریزی خوب می توان اطمینان حاصل کرد 
که اسباب کشی شما تا حد ممکن آسان 
و بدون دغدغه باشد.  جابجایی همیشه 
استرس زا است اما سازماندهی به شما 
کمک می کند تا با رویدادهای غیر منتظره 
مقابله کنید.  در اینجا به چند نکته مهم 

اشاره می کنیم.

 1. از پیش آماده باشید   
هنگامی که تاریخ جابجایی مشخص  شد، 
اسباب کشی خود را از پیش تا آنجا که 

ممکن است برنامه ریزی کنید.
 آیا باید از دوستان خود کمک بخواهید؟ 

زودتر برنامه های آنها را جویا شوید.
 آیا فرزندان شما خیلی کوچک هستند 
تا در این جابجایی همراه شما باشند؟ از 

قبل با کسی برای نگهداری از آنها صحبت 
کنید. 

آیا شماحیوان خانگی دارید؟  ممکن است 
ایده خوبی باشد که آنها را در خانه یکی از 

دوستان بگذارید.
 از این فرصت برای مرتب کردن وسایل 
خود استفاده کنید.  جابجایی زمان عالی 
برای بیرون انداختن آیتم هایی است که 
دیگر استفاده نمی کنید.  چند روز قبل از 
جابجایی لیست کلی همه چیزهای مهم را 
که باید در روز بزرگ به یاد داشته باشید 
تهیه کنید.  شما در روز جابجایی به حدی 
مشغول هستید که همه جزئیات کوچک 

را به خاطر نخواهید آورد.

 2. برای اسباب کشی جعبه پیدا کنید
   در هفته های قبل از جابجایی خود به 
یاد داشته باشید که جعبه های مقوایی پیدا 
کنید.  شما می توانید از جعبه های مورد 
استفاده در فروشگاه های مواد غذایی، 
داروخانه ها و غیره استفاده کنید و  اگر 
زمان کوتاهی دارید، می توانید جعبه های 

نو خریداری کنید:
 از شرکت های تخصصی مانند کارخانه 

های مقوا
 از  شرکت های حمل و نقل

 از مراکز نوسازی یا فروشگاه های اداری
 3. جعبه های خود را پر کنید  

 اطمینان حاصل کنید که همه وسایل 
ضروری را دارید.  برای علامت گذاری 
جعبه های خود نشانگر لازم دارید و چسب 
برای بستن جعبه ها لازم است.  در صورتی 
که موارد شکننده داشته باشید از ورق های 
حباب دار استفاده کنید.  شما همچنین می 
توانید اقلام ظریف تر خود را در پارچه های 
سفره، حوله و غیره بسته بندی کنید. در 

اینجا چند نکته وجود دارد:
 با بسته بندی مواردی که نیازی ندارید 

شروع کنید.
 بسته بندی را زود شروع کنید تا مجبور 
نباشید جعبه های خود را در روز جابجایی 

آماده کنید.
 جعبه های خود را بیش از حد پر نکنید  شما 
باید بتوانید آنها را به راحتی بلند کنید.  جعبه 
های خود را با توجه به اتاقی که باید در خانه 
جدید قرار داده شود نشانه گذاری کنید.  
این باعث می شود که زمان زیادی را در 

خانه جدید صرفه جویی کنید.

 4. در روز جابجایی سازماندهی داشته 
باشید  

 هنگامی که روز جابجایی فرا رسیده است 
و خانه خود را ترک می کنید:

 افراد خاص را به وظایف خاص اختصاص 
دهید.  به عنوان مثال، آن دوست شما که 
دقت کمتری دارد نباید موارد شکننده شما 

را جابجا کند.

 چند مورد ضروری را در دست نگه دارید: 
ظروف و فنجان یک بار مصرف، محصولات 
نظافتی، کیت کمک اولیه، کاغذ توالت و 
حوله کاغذی، قیچی و یک کیسه قابل 
استفاده مجدد برای مواردی که ممکن 
است فراموش کنید.  قبل از رفتن به خوبی 
بازرسی نهایی خانه خود را انجام دهید تا 
اطمینان حاصل کنید که چیزی را پشت 

سر نگذاشته اید.
جا  برای  زمان  گرفتن  نظر  در   .۵

افتادن، اما نه بیش از حد!  
جابجایی انجام شده است و شما در نهایت 
در خانه جدید خود هستید.  اگر چه شما 
ممکن است احساس خستگی کنید، سعی 
کنید جعبه ها را در اسرع وقت باز کنید.  اگر 
بتوانید روز بعد از جابجایی سر کار نروید، 
این به شما امکان می دهد تا سریع تر به 
محل سکونت جدید خود عادت کنید و 

سریع تر از جعبه ها خلاص شوید.

مانی شوشتری زاده   
    فوق لیسانس مهندسی    عمران    

و مدیریت پروژه     

       مشاور امور املاک و سرمایه گذاری 

    )647 (  ۵27  -4777    

 با سلام،  کاهش نرخ  ارز کماکان در 
دست بانک مرکزی است و نشان داده 

می تواند نرخ ها را کنترل کند. 
نرخ انواع  ارز بشرح زیر اعلام می شود:

دلار نقدی کانادا  10200-99۵0
دلار حواله کانادا  101۵0-9900

دلار نقدی امریکا  13400-13100
دلار حواله امریکا  130۵0 - 133۵0

درهم  3۵60- 3670

طلا   1780 -1800
هر بشکه نفت سبک آمریکا   ۵2 -۵۵       

  melal exchange   اپلیکیشن صرافی ملل
melal.ca   اعلام نرخ انواع ارز     

دولت فدرال از جزئیات طرحی دراز مدت به منظور 

کمک به خانه اولی ها رونمایی کرد اگرچه که برخی از 

فعالین صنعت مسکن معتقدند این طرح نیز با توجه بازار 

گران مسکن کانادا به خانه اولی ها کمکی نمی کند.
Jean-Yves Duclos  وزیر خانواده، کودکان و توسعه 
اجتماعی در رابطه با این طرح گفت: این طرح برای حمایت از  
طبقه متوسط کانادا تدوین شده و کمک می کند خریداران 
خانه هر ماه صدها دلار برای پرداخت وام شان صرفه جویی 

کنند.
وی افزود: در این طرح تقریبا 100 هزار نفر امکان خرید خانه 
را پیدا خواهند کرد و این طرح نوعی وام مسکن مشترک با 

دولت کانادا است.
در این برنامه جدید واجدین شرایط باید اولین بار خریدار 
مسکن باشند و درآمد خانوارشان کمتر از 120،000 دلار 
در سال داشته باشد. سازمان وام مسکن کانادا تا پنج درصد 
برای خرید خانه هایی که مجددا برای فروش گذاشته شده 
اند و تا 10 درصد برای خانه های جدید کمک خواهد کرد. 

این یک وام بدون بهره است که باید ظرف 25 سال و یا زمانی 
که خانه فروخته می شود بازپرداخت شود.

یکی از نکات مهم این است که خانه هایی که مشمول این 
طرح می شوند با توجه به پیش پرداخت نباید مبلغ وام بیش 

از 480 هزار دلار باشد.
بر همین اساس در این طرح با توجه به قیمتها در GTA در این 

منطقه امکان پذیر نیست.
said Rob McLister یکی از سخنگویان سایت وام 
مسکن RateSpy معتقد است : این طرح واقعا نمی تواند 
شکاف عمیق قیمت های سرسام آور خانه با درآمدهای 

خریداران خانه بخصوص خریداران جوان را پر کند.
James Laird از Ratehub agreed این طرح را 
نسبتا بی جاذبه خواند و بیان کرد: در بین خانه اولی ها واقعا 
کمتر کسی هست با گرفتن وام اشتراکی با دولت موافق باشد.

دولت فدرال از دوم سپتامبر حدود یک ماهه قبل از انتخابات 
آینده اجرای این طرح را شروع می کند.

مسکن و سرمایه

ابهامات برنامه جدید دولت برای کمک به خریداران خانه !!

صرافی ارگ
6085 Yonge st )پلازای ایرانیان(

416-224-0000

قیمت استثنایی

نیویورک
647.637.1134

ارز
7388 YONGE St

درفت - حواله کویت

ارز ملل
پرداخت همزمان ارز با کارت عابر بانک های ایران

416.830.6500
6024 Yonge St
سرعت - دقت - امنیت

بهترین نرخ حواله ) فوری  48 ساعته(

 صرافی

234-7181 Yonge St
647-545-4540
905-597-3077

الماس
 پرداخت همزمان با کارت عابر بانک ایران

 خرید و فروش و حوالجات ارزی
مشاوره رایگان جهت انتقال ارز و سرمایه گذاری

انتقال حقوق و بهره های بانکی شما از ایران به تورنتو
صرافی بهارستان

416.904.1011  -  905.737.1771 -  905.737.1717

14Levendale Rd, Richmond Hill, Ontario, Canada L4C4H2

بهترین نرخ حواله

Kaveh Alborz , CPA, CMA
Chartered Professional Accountant

416-858-8787
www.iaccountingservices.com

7191 Yonge St, Unit 402,   L3T 0C4

حسابداررسمی و خبره کانادا

ارائه کلیه خدمات               اشخاص و شرکتها
حسابداری و حسابرسی

یعقوب نصری
210-7181 Yonge St. L3T 0C7
www.jacobaccounting.ca

C: 416.857.1681 - T : 289.597.4600

Sina Accounting
Affordable Fees برتر   کیفیت 

416.223.7723
       7163 Yonge St. Unit 257, ThornHill, ON L3T 0C6

* مالیات اشخاص و شرکتها   * ثبت شرکت
   * تهیه و تنظیم کلیه فرم های مالیاتی
HST, GST, PST, WSIB, ROE* 

 * ثبت و تغییرات شرکت ها
* ارائه کلیه خدمات حسابداری

Payroll, HST, WSIB, Tax E-File *

Richmond Hill, North York, Mississauga

 289.597.8811  *  416.356.6666
صرافی اکسپرس

Express Money Exchange

Email:commercan@yahoo.com
8240 Yonge Street,  Thornhill,Ontario L4J 1W6

فلورا فاطمی

عضو مشاوران رسمی املاک انتاریو
Sales Rep., Eng. MSc.

دوستان گرامی، در یکی از مقالات 
پیشین درباره طرح دولت فدرال برای 
کمک به خریداران بار اولی خانه 
)First Home Buyer( صحبت 
کردم و حال خبر جدید آنکه این طرح 

از سپتامبر امسال اجرایی خواهد شد.

شرایط دریافت وام
بر مبنای این برنامه، سازمان مسکن 
کانادا )CMHC( باید تا سقف 10 

درصد از قیمت خرید خانه شما را 
پرداخت کرده و بار وام مسکن شما را 
سبک نماید. بابت این وام از شما هیچ 
بهره ای دریافت نمی شود ولی برای 

دریافت این وام شرایطی وجود دارد.
این وام زمانی به شما تعلق می گیرد 
که درآمد شما و همسر شما )درآمد 
خانوار( بیشتر از 120 هزار دلار در 
سال نباشد. حداکثر میزان این وام و 
وام مسکن شما مجموعا نبایستی از 
480 هزار دلار بالاتر برود. اگر خانه 
را از سازنده بخرید، میزان این وام 
معادل 10 درصد و اگر خانه چند ساله 
بخرید معادل 5 درصد از ارزش خانه 
خواهد بود. شما در ظرف 25 سال و یا 

در زمان فروش خانه ملزم به 
بازپرداخت این مبلغ خواهید 

بود.

RRSB حساب
دیگر  شده  مطرح  کمک 
افزایش مبلغ قابل برداشت 
ز  ندا پس ا »حساب  ز  ا
بدین  است.  بازنشستگی« 
صورت که اگر دارای حساب 
RRSB هستید از این پس 

می توانید به جای 25 هزار دلار، تا 35 
هزار دلار از این حساب برای خرید 
خانه خارج کنید وهمچنان مالیاتی هم 

برای آن نمی پردازید.

ابهامات طرح کمکی
دوستان، جزئیات این برنامه هنوز 
مشخص نشده است و ابهامات زیادی 
در ارتباط با آن وجود دارد از جمله 

آنکه آیا اگر در سالهای آتی، 
ارزش خانه شما بالاتربرود میزان 
پرداخت شما نیز تغییری خواهد 
کرد؟ آیا سود حاصله از افزایش 
قیمت به تناسب بین شما تقسیم 
خواهد شد؟ همچنین آیا هزینه 
های پرداختی از قبیل مالیات 
ملک و... نیز تقسیم شده و یا بطور 
کامل بعهده شما به عنوان خریدار 
می باشد؟ و آیا مالکیت مشترک 
با دولت، می تواند گزینه جذابی برای 

شما خریداران باشد؟
از سویی دیگر، آیا شما به عنوان خریدار 
برای دریافت درصد بیشتر، به خرید 
خانه های نوساز تمایل بیشتری نخواهید 

یافت؟ و آیا این تغییرات به عنوان یک 
فاکتور در افزایش تقاضا، بازار مسکن را 
در کوتاه مدت و بلند مدت تحت تاثیر 
قرار نخواهد داد؟ آیا با توجه به میزان 
عرضه کم، حرف و حدیث این برنامه 
به خودی خود باعث افزایش قیمتها نمی 
شود؟ آیا این برنامه می تواند شکاف 
عمیق بین قیمتهای سرسام آور مسکن 

را با درآمد نسل جوان کاهش دهد؟

دوستان، نهایتا هر برنامه ای مزایا 

و معایبی دارد. امید به آن است 

که اجرایی شدن این برنامه که با 

انتخابات دولت فدرال نیز مصادف 

خواهد شد، همراه با حمایت ها و زیر 

ساخت های لازم صورت گیرد که برای 

اجرای مفید آن لازم است تا علاوه بر 

آنکه انگیزاننده باشد و به حجم تقاضا 

بتواند  بیانجامد،  مسکن  کنندگان 

برای شما خریداران بار اول مسیر را 

نیزهموارتر نماید. 
دوستان گرامی، اگر سؤالی در این 

زمینه داشتید با من تماس بگیرید. 
Flora.Fatemi@hotmail.com 

647-818-6010

ارز ملل

ارز پاکسیما
پرداخت همزمان با دستگاه کارتخوان بدون کارمزد

416.221.1308 / 416.731.9797

صرافی          ملی
ــــــــــــــهمراه شما در ارائه خدمات ارزی

416-388-8200
7181 Yonge St  #40 (World On Yonge)

ارائه طرح جدید دولت 
برای کمک به خانه اولی ها
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اخبار کوتاه

 کلیه خدمات حسابداری

   خدمات مهاجرتی                                                * از طریق سرمایه گذاری، تحصیلی، تخصصی، خانوادگی

       * دفاع از کلیه پرونده های مهاجرتی، پناهندگی، و بشر دوستانه       * انواع ویزا ،  تهیه و تنظیم دعوتنامه و کلیه فرمها

WSIB  ،خدمات حقوقی     *کلیه دعاوی محل کار از قبیل : تبعیض ، آزار ، اخراج حتی در دوره آزمایشی، مصدومیت
) پرداخت حق وکالت در صورت برنده شدن(

* تشکیل پرونده و دفاع در امور  Small Claims ، مالک و مستأجر،  Human Rights ، جرائم استانی

*کلیه جرائم رانندگی، تصادفات ، زمین خوردگی           * تأیید قسم نامه، اظهار نامه، ترجمه رسمی مدارک

  2909-771-20647 دقیقه مشاوره رایگان
www.prominentlegalservices.ca

 دفتر حقوقی و مهاجرتی   فرشید امام
)IRCC( عضو کانون وکلای انتاریو  / نماینده رسمی مهاجرت، پناهندگی و شهروندی کانادا

فوق لیسانس از دانشگاه رایرسون

30 -70 East Beaver Creek Rd, Richmond Hill, ON L4B 3B2

لوازم یدکی انواع اتومبیل     ژاپنی ،آلمانی و امریکایی نو    و   دست دوم
    Free Delivery در منطقه ریچموندهیل و نورث یورک

Brake Pads & Rotors (High Quality Included  Labour) .............. $ 250

Year Warranty 1تعویض ترمز و دیسک چرخ با کیفیت بالا   ) یکسال وارانتی قطعه و دستمزد(

Nida Auto

Fred   Nida

T:  647 . 348 . 5858             C: 416 . 731 . 2920             frednida777@icloud.com                 12 Lepage Court, Unite 7 & 8, North York, ON, M3J 1Z9

اختصاص ۵0 میلیون دلار به درمان آلزایمر

دولت فدرال از تدوین برنامه ای برای بهبود آلزایمر با 

تمرکز بر پیشگیری ، مراقبت و درمان بیماران خبر داد.

طبق آمار فدرال بیش از 419 هزار کانادایی سالمند به بیماری 
زوال عقل یا آلزایمر مبتلا هستند که بطور متوسط هفته ای 26 
ساعت به همکاری و کمک دیگران اعم از دوستان ، بستگان و 

خانواده نیاز دارند.
اکثر افراد مبتلا به این بیماری و همچنین مراقبین آن ها را زنان 
تشکیل می دهند .  زوال عقل می تواند علل مختلفی داشته باشد 
اما راهکارهای درمانی کمی در این رابطه وجود دارد اما آن 
راهکارهای موجود نیز در جلوگیری از آلزایمر چندان موثر نیستند

بر همین اساس راهکار دولت فدرال در استراتژی جدید خود 
و اختصاص 50 میلیون دلار برای این بیماری تأکید بر ورزش، 
رژیم غذایی سالم، ترک سیگار در راستای پیشگیری از ابتلای 

افراد به آلزایمر و سکته مغزی است.

مرگ بیش از 400 نفر در اثر مصرف بیش از 

اندازه داروهای مخدر در انتاریو
استانی  های  گزارش  بنابر 

تابستان سال گذشته حدود 400 

نفر در اثر مصرف بیش از اندازه 

داروهای مخدر در انتاریو جان 

خود را از دست دادند.
بر اساس آمارهای منتشر شده توسط وزارت بهداشت انتاریو از 
جولای تا سپتامبر 2018 حدود 388 نفر بر اثر مصرف داروهای 
مخدر جان سپرده اند که در مقایسه با سال 2017  طی همین مدت  

414 نفر به علت مصرف این داروها درگذشتند. 
در مجموع طی 9 ماهه نخست سال 2018 ، حدود 1.022 مورد 
مرگ در اثر مصرف بیش از اندازه داروهای مخدر در انتاریو به 
ثبت رسیده است و در سال 2017 نیز مجموعا 1.261 نفر در اثر 
مصرف بیش از اندازه داروهای مخدر فوت کردند که در مقایسه 
با سال 2016 که 867 مورد مرگ و میر در این رابطه وجود داشته، 

افزایش داشته است.

همه زوج ها در زندگی مشترک با بالا و 
پایین های زیادی مواجه می شوند و همه 
ما ممکن است اضطراب را در موقعیت 
های مختلف از قبیل بیماری، شرایط بد 
اقتصادی ویا مسائل ریز و درشت روزمره 
تجربه کنیم... اما چگونه در این موقعیت 
خود  زندگی  شریک  یا  همسر  با  ها 
برخورد کنیم و همچنان رابطه مشترک 
خود را دور از آسیب نگه داریم... در 
مطلب زیر به بررسی مهارتهای مواجه 
با شرایط تنش زا در زندگی پرداخته 

شده است:   

* یادگیری و تمرین پذیرش

هرگاه به مشکلی برخوردیم به دنبال راه 
حل مناسبی باشیم اما بدانیم که همه 

مسائل راه حل های ساده و روشنی ندارند. 
اگر یک مسئله راه حل ساده ای داشت 
شما مضطرب نمی شدید و آن را حل می 
کردید.  پذیرش به  معنی اعتبار بخشیدن 
یا دوست داشتن یک چیز نیست بلکه به 

معنی توجه کردن به آن موضوع است.

* در یک تیم بمانید 

در مقابله با مشکلات از یکدیگر جدا 
نشوید و همیشه این قضیه را در نظر 
داشته باشید که هر قدر شرایط تنش 
زا و اضطراب آور باشد مقصر شما و یا 
همسرتان نیستید پس هیچ کدام دیگری 
موقعیت   این  آمدن  بوجود  برای  را 

سرزنش نکند. 
برای مثال وقتی در بحران بد اقتصادی 
به سر می برید و تمام ذهن تان درگیر 
حل و فصل این ماجراست از عبارت هایی 
همچون کاش می شد...  زمان بیشتری با 
هم سپری کنیم ویا خیلی دوست داشتم به 

یک سفر برویم  استفاده کنید تا به همسر 
و شریک زندگی خود نشان دهید که با 
وجود همه دغدغه های موجود همواره 

برای کنار او بودن تلاش می کنید. 
هیچوقت همزمان با پارتنر خود دچار 

سرماخوردگی یا آنفولانزا شده اید؟
 در چنین شرایطی نگاه همدلانه ای 
بیاندازید و بگویید متاسفم که با شرایط 
کنونی نمی توانم از تو مراقبت کنم  ای 
کاش زودتر بهتر شوم و شرایط را بهتر 
کنم... اضطراب و استرس ایجاد شده فرد 
را مستاصل و نیازمند کمک می کند. بهتر 
است از این موقعیت هابرای تقویت پیوند 
عاطفی خود کمک بگیرید و اجازه ندهید 

رابطه تان دستخوش آشفتگی شود.  

* درخواست یاری و کمک از منابع مختلف 

می توان با در نظر گرفتن اوضاع حاکم از 
دیگران هم در خواست کمک کرد. در 
همان مثال آنفولانزا می توان از والدین و 
یا بستگان نزدیک کمک خواست.  اگر در 
شرایط بد مالی قرار گرفتید ممکن است 
کمک اندک افراد مطمئن باعث تسهیل و 

آسان شدن شرایط پیش آمده شود. 

* انعطاف پذیری در نقش ها 

بحرانی  در شرایط  که  است  طبیعی 
بخواهید سخت گیرتر در نقش خود ظاهر 
شوید ولی این دقیقا زمانی است که باید 
منعطف باشید و اجازه دهید اگر لازم است 
به جای شما همسرتان وارد میدان شود و 

حداقل از بار عاطفی موقعیت بکاهد.

* بالا بردن آستانه تحمل 

همه ما در وضعیت های تنش زا واکنش 
های مختلفی از خود بروز می دهیم و 
این نشان دهنده درست بودن یکی و یا 
نادرست بودن دیگری نخواهد بود. برای 
مثال فردی در شرایط بحرانی و اضطراب 
آور فیلم تماشا می کند و یا در رسانه های 
اجتماعی وقت می گذراند ولی همسرش 
دوست دارد تنها باشد و زمانی را در تنهایی 
سپری کند. هر فردی به شیوه خاص خود 
با آشفتگی هایش دست و پنجه نرم می 
کند و بهتر است همدیگر را همانگونه که 

هستیم بپذیریم . 

* بهره گیری از شوخ طبعی 

تلاش کنید توانایی شوخ طبعی خود 
را افزایش دهید و  در شرایط سخت و 
آشفته ضربه کوچک و تکانی به محیط 

خشک بدهید.
یکی از دوستان در این باب تعریف می 
کرد که یکبار به خاطر مسئله ای در محیط 
کارش چند روز با ذهنی آشفته کوهی از 
اضطراب را تحمل می کرده است؛ یکروز 
وقتی همسرم را دیدم که با خیالی آسوده 
تلویزیون تماشا می کند با عصبانیت 
گفتم از تو و تلویزیون و همه برنامه های 
آن متنفرم. همسرم با لبخند گفت: من هم 
با نظرت موافقم من هم مدتی است که از 
این برنامه های تلویزیونی لذت نمی برم . با 
این جمله او تازه متوجه شدم چقدر حرفی 

که زدم بی مفهوم بود و هر دو خندیدیم 
... همین خنده باعث شد آرامتر شوم و با 
همسرم در مورد مسئله پیش آمده صحبت 
کنم و گفتگوی پر بسامدی در این رابطه 

مطرح شد که منجر به رفع مشکل شد. 

* برنامه ریزی برای رهایی از شرایط ملتهب 

اولویت بندی کنید... در نظر بگیرید 
که کدام موارد باید به طور اضطراری 
انجام شوند و کدام موارد را می توان به 
تاخیر انداخت. مطمئن شوید که خود و 
همسرتان در سلامت روحی و فیزیکی به 
سر می برید.  گاهی فقط یک روز را به 
شب رساندن در شرایط طاقت فرسا و 
اضطراب آور یک قدم وحرکت موفقیت 

 آمیز محسوب می شود.
سخن آخر 

* تمرین شفقت و مهربانی   به خودتان 
یادآوری کنید که شما و شریک زندگی 
تان با دقت و تلاش در یک مسیر برای عبور 
از این شرایط تنش زا هستید پس در مقابل 
یکدیگر مهربان و دلسوز باشید و  از حمایت 

هم دریغ نکنید.

* زهره کلاهدوز

مشاور خانواده و روان درمانگر
عضو رسمی کالج روان درمانگران اونتاریو

(PMS)سندرم پیش از قاعدگی

* کتایون خطیر 

  مشاور  خانواده و جامعه شناس

تلفن : 647-391-3809

اختلال نسبتا شایع در میان بانوان در 
سنین باروري و مجموعه اي بیش از 200 
نشانه بدني، روانی و هیجاني است که 
با تغییرات دوره اي مربوط به سیکل 

قاعدگي در خلق، احساس و روان 
بانوان مشخص مي شود . 

به طور معمول علایم با فاصله اي کوتاه 
پس از تخمک گذاري شروع مي شود و به 
تدریج شدت مي گیرد و حدود 3 تا 5 روز 
قبل از آغاز قاعدگی به حداکثر خود مي 
رسد.  این سندرم با افزایش سن تشدید 
می یابد ولی در دوران بارداري و یائسگي 
ناپدید مي شود. در بعضی از بانوان این 
نشانه ها ملایم و کوتاه مدت بوده و ناتوان 
کننده نیستند اما در بعضی دیگر ممکن 
است حتی یک یا  دو نشانه از کل نشانه 
ها شدید بوده و موقتا عملکرد طبیعی آنها 
را مختل کند. این نشانه ها ممکن است 
از چند ساعت تا چند ماه متغیر باشند. نوع 

و شدت نشانه ها در بین بانوان، متفاوت 
است. حدودا 50 درصد بانوان به نوعی با 

این سندرم درگیر هستند .
شایعترین نشانه های سندرم پیش از 

قاعدگی:
تحریک پذیری ،  نا آرامی، کم شدن 
کنترل،  پرخاشگری، بر آشفتگی، بی 
خوابی،  عدم تمرکز، بی تفاوتی، سستی 
و بی حالی، افسردگی، گریه های زیاد و 
بی دلیل، خستگی شدید، احتباس مایعات 
و ورم، کاهش حجم ادرار، درد در سینه 
ها، مشکلات تنفسی، مشکلات چشمی، 
نفخ کردن، یبوست، تهوع،  استفراغ، تغییر 
اشتها، احساس سنگینی یا فشار در لگن، 
کمر درد،  جوش صورت، التهاب پوست 
به همراه خارش، تشدید سایر مشکلات 

پوستی، سردرد، سرگیجه، غش کردن ،
کرختی، خارش، سوزش یا افزایش 
حساسیت بازوها و پاها، کوفتگی سریع، 

 تپش قلب و ...
عوامل ایجاد سندرم پیش از قاعدگی:

- عدم تعادل استروژن و پروژسترون و 
تغییرات آن

- افزایش آلدوسترون 
- تغییر متابولیسم کربوهیدراتها

- افت قند خون
- افزایش پرولاکتین

- آلرژی به پروژسترون
- احتباس آب و سدیم در کلیه ها

 - علل روانی

:PMS درمان
-  مشورت با پزشک خانواده و زنان و غدد

- داروهای ضد افسردگی
- استفاده از مشاوره 

- استفاده از مدر پیش از بروز نشانه ها 
برای کاهش احتباس مایعات در بدن

- قرصهای پیشگیری از بارداری

مهارتهای ضروری برای زوجین در مواجه با موقعیت های اضطراب زا و استرس آور

ادامه از صفحه 5
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در مقاله قبلی در مورد هنر انتقاد کردن از دیگران 
صحبت کردیم. تقریبا همه ما با موقعیت هایی 
مواجه می شویم که در آن افکار ، عقاید و یا 
رفتارهای دیگران را دوست نداریم و یا به 

نظرمان نامناسب می رسند. 
در چه مواردی باید بتوانیم به صورت حرفه ای 
و به راحتی انتقاد کنیم. در برخی شرایط این 

دیگران هستند که از ما انتقاد می کنند.

اگر شما مورد انتقاد دیگران قرار بگیرید چه 

کار می کنید؟  آیا تصمیم می گیرید جوابی 

ندهید و از آن دوری می کنید و یا عصبانی 

می شوید و با فرد منتقد دعوا می کنید؟ 

سوال این است که چگونه می توانیم در مقابل 
انتقاد دیگران به صورت حرفه ای عمل کنیم.

به طور کلی یکی از سخت ترین شرایطی که می 
توان با آن مواجه شد روبرو شدن با انتقاد دیگران 
است. معمولا افراد حس مثبت و خوبی از این که 
مورد انتقاد دیگران قرار گیرند ندارند. اگر از 

شما انتقاد شد باید چه کار کنید؟
برای دریافت درست انتقاد و عکس العمل 
مناسب یک روش ساده چهار مرحله ای وجود 

دارد. این چهار مرحله به شرح زیر می باشد: 
1. پیش بینی کردن: 

قبل از اینکه عکس العملی از خود نشان دهید 

سعی کنید نیت فرد و همچنین عکس العمل او را 
بعد از عملشان پیش بینی کنید. از خودتان بپرسید 
چه نیت مثبتی پشت این حرف قرار دارد؟ من از 
این انتقاد چه درسی می توانم بگیرم؟ و یا عکس 
العمل احتمالی این فرد نسبت به حرف من چه 

خواهد بود؟

2.سوال بپرسید:

 از مخاطب سوال بپرسید تا مطمئن شوید انتقاد او 
را درست درک کرده اید. سعی کنید تا می توانید 
در مورد جزئیات بپرسید تا مسئله کاملا برایتان 
روشن شود. این امر باعث میشود که هر دوی 
شما در مورد یک موضوع خاص  صحبت کنید و 
از هرگونه سوء برداشت و سوء تعبیر دوری کنید.

3.با موردی موافقت کنید:

 زمانی که انتقادی را دریافت می کنید و قبل از 
هر گونه واکنشی سعی کنید در صحبتهای فرد 
مخاطب موردی را بیابید که بتوانید آن را تایید 
کنید. این عمل نشان دهنده آن است که شما 
فردی مثبت نگر هستید. لازم نیست که با همه 
انتقاد موافقت کنید. می توانید در مورد قسمتی 
از انتقاد که با آن موافق هستید صحبت کنید. این 
کار باعث می شود که فرد مقابل مقاومتی در شما 
نبیند و این را درک کند که شما قصد مبارزه و 

مقابله با صحبت های او را ندارید.

4.تجزیه و تحلیل:

 در آخرین قدم لازم است که کلیات شرایط 
را ارزیابی و بررسی کنید و همچنین به بررسی 

عملکرد احساسات و عواطف خود بپردازید. 
افراد موفق و حرفه ای افرادی هستند که به 

اعمال خود و احساساتشان احاطه 
دارند و می توانند در شرایط 

مختلف آنها را کنترل کنند.

سخن آخر: 

انتقاد کردن و عکس العمل مناسب به انتقادات 
دیگر  های  مهارت  از  بسیاری  مانند  دیگران 
نیازمند کسب آگاهی و تمرین است. هرچه ما 
بیشتر خودمان را بشناسیم و بتوانیم احساسات 
و عواطف خود را بهتر کنترل نموده و مدیریت 
کنیم در استفاده از آنها برتر و ماهرتر می شویم. 
همانطور که در ضرب المثل فارسی می گوییم کار 
نیکو کردن از پر کردن است. بنابراین سعی کنیم 
بیشتر به عواطف و احساسات خود آگاه شویم تا 
بتوانیم مدیریت هیجانات بهتری داشته باشیم. در 
این صورت قادر خواهیم بود که به نتایج بهتری در 

زندگیمان برسیم.

 

  ما را در اینستگرام و فیسبوک دنبال کنید.
Facebook:

   ALTA Training and Coaching

دکتر علیرضا شریفی
*مدرس MasterClass، مستر کوچ

*مدرس رسمی ان ال پی 
)برنامه ریزی عصبی-کلامی(، تایم لاین تراپی، 

و هیپنوتراپی
*مشاور مدیریت استرس

 alireza@altatc.ca 
(647) 671-0002

- پروژسترون طولانی یا کوتاه اثر
- داروهای تسکین دهنده درد

- تغییر رژیم غذایی برای کاهش دریافت قندها و چربی ها و افزایش 
دریافت پروتئین.

- مصرف کافی کربوهیدرات
- کاهش مصرف کافئین 

- استفاده ازویتامین B  و  منیزیم  و کلسیم  به عنوان مکمل غذایی
- تغییرات کوچک در سبک زندگی شامل ورزش منظم، پیاده روی 
منظم و کوتاه، کاهش مصرف کافئین، پرهیز از مصرف الکل و سیگار 

کشیدن     
- خواب کافی

- استفاده از پشتیبانی دوستان
- پیدا کردن کسانی که این سندرم را چون شما دارند و صحبت در 

مورد تجاربتان
- دوری از موقعیت ها و افراد استرس زا

- انجام یوگا، مدیتیشن، ریلکسیشن و آرمیدگی در کاهش نشانه های 
این سندرم مشهود است.

در تحقیقات انجام شده تمرینات آرمیدگی حدود 50 درصد نشانه 
ها را کمتر کرده بود.

آرمیدگی: یکی از روش های مقابله با واکنش های جسمی استرس و 
سندرم پیش از قاعدگی است. با انقباض ماهیچه ها و سپس رها کردن 

 آنها به ترتیب در تمام بدن می توان بدن را از استرس  تخلیه  کرد.
وظایف آقایون محترم در برابر PMS بانوانشان:

1. سندرم PMS را بشناسند.
2. با نشانه های سندرم PMS بانوی شان آشنا باشند.

3. حواسشان به شدت نشانه ها باشد.
4. با همسرشان در مورد علائم PMS او صحبت کنند.

5. هرگز در مورد این مسئله شوخی نکنند )در دنیای متمدن در مورد 
بیماری یا ضعف یا درد کسی شوخی نمی کنند.(
6. در انجام مسئولیت هایش کمک کننده باشند.

7.با او جر و بحث نکنید.
8.به حرفها و درد دل هایش گوش دهید.

9. بانوان در این دوره بیش از هر وقت دیگری به نوازش نیاز دارند 
نوازش فراموش نشود.

10. با نیازهای جسمی و جنسی او هماهنگ شوید.
و در نهایت بانوان عزیز توجه داشته باشند که نمی شود در مقابل 
مسائلی که بوجود می آید، بی تفاوت بود . درست است که می باید 
توسط مردان زندگی مان در این دوران درک شوید ولی نمی شود 
که کاری برای بهبود انجام ندهید و فقط توقع داشته باشید که آنها 
شما را درک کنند ، درک کردن می تواند برای دوره ای گذرا باشد 

تا بتوان به راه های درمانی دسترسی پیدا کرد.

روان شناسی

Elenamokrealtor@gmail.com

الهام مخترع زاده
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زدواج و رابطه مشترک عاشق بمانیم؟  ز ا ا چگونه بعد 
در خصوص عشق، ارتباط، ازدواج و چگونه عاشق ماندن، یک نکته 
اساسی وجود دارد و آن این است که ارتباط عالی و بی نقص تصادفی به 
دست نمی آید.  در حقیقت این موضوع نه تنها در مورد ارتباطات شما 
بلکه در مورد هر چیز دیگر در زندگی صحت دارد. هیچ چیز تصادفی 
اتفاق نمی افتد و هر رویدادی دلیلی دارد. مثلا زو جهایی را در نظر بگیرید 
که عاشق هم شده و عشقشان پایدار باقی مانده است. عاشق شدن و 

عاشق ماندن دو مقوله کاملا متفاوت است.
عاشق شدن به مراتب آسانتر از عاشق ماندن است، اما در خصوص زوج 
هایی که به هر دو موضوع رسید ه اند و علاوه بر عاشق شدن، عشقشان پایدار باقی مانده این سوال مطرح است که 
آنها چه کرد ه اند؟ آنها چگونه بر مشکلات فائق آمده و امری را که به نظر می رسد اکثر زوج ها قادر به تحقق آن 
نیستند، انجام داده اند؟  واقعیت این است که چند روش وجود دارد که آتش عشق میان همسران را همواره شعله ور 
نگه داشته و ارتباط آنها را با هم همچنان مطلوب نگه می دارد. در این میان سه راز وجود دارد که با به کارگیری آنها 

می توانید عشق خود را تا آخر عمر تضمین کنید:

ز اول: استفاده ا ز كلمات جادویی را
یکی ا ز ویژگی های زوج هایی که همواره عاشق هم هستند، صحبت کردن متفاوت آنها با یکدیگراست. این زوجین 
نه تنهابه طور متفاوتی با هم صحبت می کنند بلکه ا ز کلمات متمایزی نسبت به سایرین در حین گفتگوا ستفاده می 
کنند. صحبت کردن آنها به گونه ا ی ا ست که می توان گفت آنها از »کلمات جادویی « ا ستفاده می کنند و همین 
نوع صحبت کردن ا ست که باعث ماندگاری عشق شان می شود.  این زوجین از کلماتی ا ستفاده می کنند که طرف 
مقابل شان همواره برای هم صحبتی با آنها مشتاق هستند. این کلمات جادویی قلب شریک زندگی را می گشاید، 

عشق بیشتری خلق کرده وباعث عمق یافتن رابطه عاشقانه آن ها می شوند.
اگر شما هم خواهان تحکیم رابطه خودبا شریک زندگی تان هستیدباید نوع صحبت کردنتان را موردبررسی قرار 
دهید وا ز کلمات جادویی ا ستفاده کنید. شما می توانید باا ستفاده مکررا از این نوع گفتمان روز به روز ارتباط خود را 
در محیط خانواده بهتر وبهتر کنید. مثلا وقتی می گویید: »به خاطر این که ا رتباط مان برای من خیلی مهم ا ست... « 
و پس ازبه کاربردن این عبارت درخواستی را مطرح کنید، خواهید دید چطور  طرف مقابل تان با رغبت به حر فهای 
شما گوش می کند. چراکه شمابا این جمله نشان می دهید چقدر برای او ا حترام قائل هستید. بنابراین اگر شما هم 
خواهان تغییر در روابط عاطفی خودبا طرف مقابل تان هستید پیشنهاد می کنیم از امروز در گفتگو با او سعی کنید 

کلمات و جملاتی جادویی رابه کار ببرید و شاهد تغییرات شگفت انگیزی در زندگی تان باشید.
برخی از این کلمات عبارتند از:توبهترینی، من به توا فتخار می کنم، خیلی برایم مهمی، مهم تو هستی نه مشکلات 
زندگی، من تمام تلاشم را می کنم تا تو راضی باشی،با تو خیلی خوشحالم،برایت بهترین آرزوها را دارم،نگران نباش، 
مابا هم هستیم. درا ین میان جمله »دوستت دارم «به گونها ی متفاوت عمل می کند گویی ا نرژی که درا ین جمله 
وجود دارد قابل مقایسه با سایر کلمات نیست پس اگر  میخواهیدن ع گفتگوی خودبا همسرتان را تغییر دهید بدانید 

جادویی ترین کلمه بین زن و شوهر »دوستت دارم « است.

ز دوم: با همسرتان در یك تیم بازی كنید را
همسرانی که عاشق هم شده و عاشق هم باقی می مانند دیگربه رقابت با هم نمی پردازند. اغلب زو جها درباره مسائل 
کوچک و بزرگ حتی به رو شهای بچگانه با یکدیگر به رقابت برمی خیزند و وقتی متوجه به خطر افتادن ارتباطشان 
می شوند که دیگر خیلی دیر شده ا ست. اما چرا؟ دلیل این موضوع خیلی ساده است: هیچ جایی برای رقابت درا 
رتباط بین زوجین وجود ندارد. اگر شک دارید، امتحان کنید. بار دیگری که شما و همسرتان به روشی دوستانه با 
یکدیگربه رقابتی هرچند کوچک پرداختید پس از پایان موضوع، این سوال ساده را از خودبپرسید: آیا من احساس 
نزدیکی وا رتباط بیشتربا همسرم میکنم یا احساس میکنم از او فاصله گرفته و ارتباطم با ا و کم شده است؟ به ا حتمال 
قوی اگربین شما هرگونه رقابت و مسابقه ای وجود داشته باشد،ا رتباط شما با یکدیگر کمتر خواهد شد و ناخودآگاه 
از همسرتان فاصله خواهید گرفت. بنابراین نکته کلیدی اینجاست: برای عاشق ماندن همواره با همسرتان در یک 

تیم بازی کنیدنه در تیم های مقابل هم.

ا تحسین كنید ر ز سوم: همدیگر  ا ر
همسرانی که عاشق هم باقی می مانند همواره به خود و همسرشان یادآوری می کنند که چه چیز هایی را درباره 
یکدیگر دوست داشته و ستایش می کنند. می توانید هر از گاهی از همسرتان سوال کنید که »تو چه چیزی را در 
مورد من دوست داری و تحسین میکنی؟ «  شاید بسیاری از مردم تصور کنند که برای زوج هایی که سالیان سال با 
هم زندگی کرده اند صحبت درخصوص آنچه که درباره همسرشان دوست دارند، کاری احمقانه است اما مطمئن 
باشید که این روش جواب خود را پس داده ا ست. خیلی راحت به همسرتان بگویید: چیزی که واقعا باعث می شود 
من تو را تحسین کنم این ا ست که... و ا دامه جمله را با آنچه که در مورد او دوست دارید کامل کنید. این جمله می 
تواند درا رتباطات شما معجزه کند. با تحسین متقابل زن و شوهرا ز یکدیگر، هم ا رتباط شان رنگ وبویی عاشقانه 

می گیرد و هم عشق آنهابه هم عمیق می شود. 
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فال هفته 

  فروردین متولدین عزیز فروردین، اگر مجرد هستید این هفته فرصت هایی در رابطه با عشق برای تان پیش خواهد آمد اگر 
اعتماد به نفس داشته باشید! آن  را مغتنم بشمارید و اگر متأهل هستید رابطه عاطفی تان در اوج خواهد بود. از کنار برخی مسائل 
بگذرید و اجازه ندهید اتفاق های بد به زندگی تان راه یابند. هر گاه احساس کردید اتفاق بدی در راه است بجای تصمیم عجولانه 

نفس عمیقی بکشید و تا 10 بشمارید تا بر اعصابتان مسلط شوید. پایان هفته برای شما سرشار از شادی خواهد بود.

  اردیبهشت متولدین عزیز اردیبهشت، این هفته قسمتی از رویاهای تان به حقیقت خواهد پیوست اگر ریسک آن را بپذیرید. 
شانس مواجه شدن با یک شخص با نفوذ را در یک مهمانی خواهید داشت که به شما در راه موفقیت کمک می کند اما حواس تان 
باشد که کودکانه هر آنچه در ذهن تان است را فاش نکنید. در برنامه ریزی و انجام نقشه تان خلاقیت داشته باشید تا بتوانید اعتماد  

دیگران را جلب کنید. این هفته در برابر انرژی های منفی محافظت می شوید. 

  خرداد متولدین عزیز خرداد تولدتان مبارک  این هفته شما بیشتر سورپرایز شده و درگیر اتفاق های ناخواسته خواهید شد 
پس بهتر است خودتان را فارغ از مشکلات رها کنید. بهتر است آگاهانه عمل کنید. آگاهی اولین گام برای رهایی است. در این هفته 
انرژی خود را مضاعف کرده و بر روی زندگی تان تمرکز کنید.  به چالش هایی که از روزمرگی کم می کنند به دید مثبت بنگرید. 

این هفته نیازهای  مادی شما کمتر هستند و بیشتربه دنبال  آشکار کردن رویاهای خود به واقعیت هستید.

  تیر متولدین عزیز تیر، تولدتان مبارک این هفته شما خلاقانه به کارها می پردازید. بسیار تجربه کنید و مهارت های جدیدی را 
کسب می کنید. انجام دادن کارهایی که یک بار آنها را با ترس تجربه می کنید می تواند راز رشد شما باشد. در مورد روابط عاطفی 
نیز بهتر است کمی جسورتر باشید. این هفته شانس بیشتری در پیدا کردن عشق و یا دلبسته کردن جنس مخالف را دارید.  زمان بندی 

برای همه چیز کامل است اگر شما آماده باشید و ظرفیت تان را افزایش است. 

  مرداد متولدین عزیز مرداد، این روزها احتمال دارد که زندگی روی دیگر خودش را به شما نشان دهد و طعم روزهای 
آفتابی و گرم در کنار عزیزان را به سردی تجربه کنید. در واقع یک طوفان در راه است پس هیجان را کنار گذاشته و کج دار و مریز  
روزها را سپری کنید. سعی کنید کمی واقع بین باشید و دست از بلند پروازی بردارید تا در نهایت  درام های  بیشتری از آنچه که 

انتظار می رود ایجاد نکنید. با تمام حواس خود به دیگران گوش دهید و بیشتر شنونده باشید.

  شهریور متولدین عزیز شهریور،  این هفته بیشتر بر روی کار تمرکز کنید و یادتان باشد قدرت واقعی در همکاری و مشارکت 
است. سعی کنید با افراد در تعامل باشید تا موقعیت ها آسان ترخلق شوند. این هفته همه چیز در تعادل خواهد بود پس صبر داشته 
باشید و ازچیزهای کوچک شروع کنید تا طعم شیرین موفقیتی بزرگ را بچشید. نگرانی های مالی این هفته کمتر خواهند شد. این 

هفته شانس بیشتری در کسب مال و مادیات دارید!

  مهر     متولدین عزیز مهر، این هفته کمی بیشتر به مسائل خانه و خانواده خواهید پرداخت. شاید شروع تابستان برای اکثر افرادی 
که می شناسید منجمله خودتان معنی استراحت را بدهد اما امسال برخلاف سنوات قبل از آن خبرها نیست. باید تلاش کنید تا در آینده 
نزدیک رفاه بیشتری داشته باشید. مسائل مادی گذرا هستند اما نباید دست روی دست گذاشت.همیشه آسان ترین راه را انتخاب نکنید 

چون ممکن است جلوی پیشرفت تان را بگیرد. سفری کوتاه در راه است!
 

  آبان     متولدین عزیز آبان، این هفته بیشتر از خودتان مراقبت کنید و نیازهای خود را در نظر بگیرید و گام های کوچک بردارید 
تا زودتر به نتیجه برسید. اگر شرایط را دوست ندارید  آن را تغییر دهید!  اما حواس تان باشد به اطرافیان لطمه ای وارد نشود. اگر 
متأهل هستید روابط عاطفی طبق روال پیش می رود و  اگر مجرد هستید این هفته اتفاق خاصی نخواهد افتاد. در مورد مسائل مادی 

نیز کج دار و مریز بگذرانید. این روزها همه همین گونه اند. هدف مهمترین چیز در زندگی است که باعث تغییر و خوشبختی می شود.

  آذر     متولدین عزیز آذر، خشم و عصبانیت بخشی عادی از زندگی اند، مهم نیست چقدر آزار دهنده هستند بلکه مهم اینست 
که چطور آن را کنترل کنید. ممکن است در طول هفته شما بابت مسئله ای خشمگین شوید در چنین شرایط بچای زدن به صحرای کربلا 
برای چند دقیقه آرام باشید و روی خودتان تمرکز کنید.  گذشت زمان  توأم با  انعطاف پذیری زیبایی های زندگی را به شما نشان خواهد 

داد. در مورد روابط عاطفی نیز از همین فرمول استفاده کنید. مسئله مادی تان نیز با تدبیر حل خواهد شد. 

  دی     متولدین عزیز دی،  این هفته شما همچنان به صورت جدی بر روی مدیریت زندگی تان متمرکز شده اید. می خواهید که 
وظایف و مسئولیت های تان را به درستی و کامل انجام دهید. با این وجود مجبور خواهید شد که زمانی را برای پارتنر تان کنار بگذارید.  
خوشبختانه ، در حوزه کارتان روابط بسیار خوبی با دیگران دارید حتی برخی از شما عزیزان با داستان های عاشقانه در محیط کاری 

تان مواجه خواهید شد.  در مورد مسئله مالی که دارید بزودی مشکل برطرف خواهد شد. به خدا توکل کنید اما بیکار ننشینید.

  بهمن     متولدین عزیز بهمن، این هفته راننده اصلی زندگی شما هستید و به هر کجا که می خواهید می توانید بروید البته نه اینکه 
بر دیگران تسلط داشته باشید در مواردی باید روی نظرات و عقایدتان بررسی داشته باشید و در صورت لزوم آنها را تغییر بدهید. در 
این هفته زمان زیادی را با خانواده و اطرافیان  سپری خواهید کرد. در روابط عاطفی کمی مراقب تر باشید بخصوص در جمع دوستان!    

در مورد مسائل مادی سعی کنید کمی دست به عصا خرج کنید!

  اسفند     متولدین عزیز اسفند، این هفته  پرشور ظاهر می شوید،  لحظه های قدرتمندی در زندگی شخصی و اجتماع می آفرینید 
و فوق العاده ای خواهید بود اما توصیه می شود حواس تان به اطرافیان باشد و با غرور بیجا  دشمن تراشی نکنید. همیشه کارها بر اساس 
آنچه که انتظار می روند پیش نخواهند رفت پس پل های پشت سر را خراب نکنید. موقعیتی در خصوص شروع کسب و کار جدید پیش 
خواهد آمد بجای تصمیم عجولانه قدم به قدم و با تدبیر پیش بروید. در مورد روابط عاطفی ممکن است دچار مسئله ای شوید، انعطاف 

پذیر باشید تا مشکلی پیش نیاید!

 افقی 
1-مجلس بزم و شادی - پارچه ای با رنگ خاکستری یا قهموه ای که چرک را زود نشان نمی 
دهد2-نژاد ایرانیان- بیماری سگی-ریشخند کردن 3- محبت-مربوط به ادبیات-شهری در 
جنوب تهران  4-شکم بند طبی-اجرت-گریه و زاری5-ماده ای در خون-مادر ادبی-نام دیگر 
زرداب6-نشیمن خانه -بازارچه سرپوشیده-درخت پر شاخ و برگ 7-مرغابی سیاه-برگشت 
شده- چیز 8-موی گوسفند-شهروآدامسی9-دودمان-ارسال کردن-خورشید شب ها 10-نوعی 
کنگره دوزی-مشاور -دارو 11-پول زیرمیزی-بانوان-تالیف کننده 12-بچه پرندگان-زندانی 
کردن-حشره گزنده 13-رنگ موی فوری-شاخه بلند و باریک-ساز ایرانی14-توجه نشان 
دادن-تکه های گلوله منفجر شده- تباه شده و دچار فساد15-پیروان آیین باستانی ایران-جیره 

و مواجب کسی را قطع کردن
 

عمودی 

1- محل انجام فعالیت های ورزشی-پوشاک بانوان مسلمان هنگام ادای نماز 2-طلا - جانشینان-
جانور مرده-سخن و کلامی که دارای نظم است 3-نصف-نقش هنرپیشه-نام کویری در 
ایران-عید ویتنامی ها4-ترس و بیم-همسان-درگیری 5-گل سرخ-فلات آسیا-پردلی6-
کوچک-اندام بویایی-ابزار رشتن نخ  7-نهنگ-پایه و اساس-سرمایه پایدار-سمت و طرف8-

میوه و ثمر-سخن چین -هسته  میوه-رودی در فرانسه9-خاطر و اندیشه-بسیار گود-بله فرنگی 
ها-شهر نیروگاه مازندران 10-گاهی در معامله در می آورند-شوخی-سنگریزه 11-مقام و 
درجه- تغییر نامنظم-صنم 12-اندکی-آذرخش-روانه سفر شده 13- سیلی -قبل از یک-مادر 
ورزشها-عقیده14-پایان و انتها-متد-تنپوش ماهی-آب بند 15-در گذشته به کبیر معروف 

بود-انداختن ادبی

Top 5%
 In Canada

HOMELIFE/Bayview
Ray  Khadem 
Sales Representetive
505 Hwy 7 East Suite 201    
Thornhill,ON  L3T 7T1

رضا خادم

Cel:416.726.1020   Tel:905.889.2200

زمین بخرید تا زمین نخورید

جدول کلاسیک           

   شرکت فرش ایران  شستشوی فرش بطریق سنتی

   قدیمی ترین فرش فروشی تورنتو با 20 سال سابقه فرش های نفیس و با ارزش خود را به ما بسپارید
  خدمات ما شامل فرشهای دستباف و ماشینی می باشد:   * خاک گیری فرشها    * شستشوی فرش بصورت سنتی    * لکه گیری فرشها     * کلیه عملیات اعم از ریشه

 زدن و چرم دوزی و رفو     * داروی ضد بید           * پرداخت فرشهای دو رنگ که در اثر نور تغییر رنگ داده اند * ارزش یابی فرشهای شما جهت شرکت بیمه و
تلفن:       416.3۵6.6666      *     8811-۵97-289خسارت های ناشی از آتش سوزی و یا آب دیده گی
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جواب جدول  و سودکو 

Huge OutDoor sale in Limited-time
 House Hold Goods, Furnitures, All Type Of Carpets and Rugs and Antiques Coffe tables and  Much More.

               Lots Of  Free  parking      /     Rain Or Shine      /     8240 Yonge St, 8 AM to 6 PM Sunday  Only     Starting May 5

 حراج بزرگ یکشنبه ها
 وسایل منزل و مبلمان و انواع فرش آنتیک و اقلام دیگر

   آدرس Yonge St 8240  از ساعت 8 صبح تا 6 بعد از ظهر یکشنبه فقط        
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هوندا اتومبیل منتخب ایرانیان

    (905) 731- 8899
   Toll Free:+1 (877) 771 - 6744

                                    77   16 th  Avenue    Richmond Hill, ON    L4C 7A5

                                             Www.RichmondHillHonda.Com



June 20,2019    نیازمندی های مسکن و کار  پنجشنبه سی ام  خرداد ماه 1398 برابر با

7378Yonge St, Unit B38 Thornhill, ON, L4J8J1 
T : 416.835.1066 * 905.597.2010*416.878.0801

با بیش از 35 سال سابقه
در ایران و کانادا

هدف ما جلب رضایت شماست

یانگ و کلارک

ODSP پذیرش انواع بیمه های درمانی ، بیکاری، ولفر و

کلینیک دندانسازی سلیمی

شماره 7378 خیابان یانگ ، واحد B38 ) پلازای سنترال پارک( 

ساخت و ترمیم انواع دندان های مصنوعی

سالمندانتخفیف ویژه برای
با درآمد پایین

در اسرع وقت
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    7777 Keele St, L4K 1Y7
416.477.1054    |    416.648.1781

phdfurniture.com

 A World OF Luxury Furniture
All Solid Wood

ــت  ــد گذش ــم چق ــی دون نم
تا ذره ذره خودمو جمع 
ــم رانندگی کنم  کردم بتون
، سر بلندکردم سرداری 
ــود ... چشمام  ــون نب ــو خیاب ت
ــی  ــم درد م ــود ، قلب ــس ب خی
ــی! درد  ــه درد فیزیک ــرد ، ن ک
ــبیه  ــت ... . ش ــی داش احساس
ــدی  ــه از بلن ــودم ک ــی ب کس
هولش دادن پایین ، میدونه 
دیر یا زود می خوره به زمین ... همه جای بدنم درد می 
کرد ، روحم و روانم درد می کرد ، شبیه خود کلمه ی درد 
شده بودم. رسیدم خونه ،نمی تونستم از ماشین پیاده شم. 

ــام سنگین ــا ... پاه ــود ه مشکلم کمر درد نب
بود ... شوهرم رفته دنبال عشقش ، من تنها برگشتم 
خونه این دو جمله داشت منهدمم می کرد ... در ماشین 
رو بستم. داخل ماشین نشستم . زیر لب به خودم گفتم :

- آلا ... آلا ! ما از این بدتر ها رو پشت سر گذاشتیم .
طاقت نیاوردم . بلند بلند های های گریه کردم...میخوام 
زندگی کنم خدا . من رو توی بیست و دو سالگی یه بار

کشتن ، می خوام بعد این یه سال و نیم با باقی مونده ام 
زندگی کنم. از مرگ روح میترسم ... سردار رو بهم بده ... 
این جمله عین بمب توی سرم ترکید ! با وحشت به 
رو به رو نگاه کردم. بین من و خدا چه جمله ای رد شد! 
ازش ، اونو خواستم... خدا شنیدی!؟ قبا هم ازم شنیده 
بودی اما هیچ وقت نه به این واضحی . دیدی خودمم 
ــا  تعجب کردم؟ می خوام زندگی کنم با سردار؟!  ب
همین خنگِ ابله ساده لوحِ مهربون که همش عذاب 
وجدان داره ، وابسته اس ، حتی از من هم برای وابستگی 
اش نگذشت ، عصبانی شد چون نمی تونه از چیزی بگذره 
، حتی حاضرم قسم بخورم به لباس های تنش هم 

وابسته است!
من شوهرم رو می خوام. با تموم این ایراد ها ، همین که 
یه جا داد می زنه و جدی میشه تو می گی »اهََ« ، این ته 

مرد و غیرت و صدا و جذبه اس ، یه جا یه جوری کودن 
می شه که میگی باید تست آی کیو بده ! » با بغض 
گفتم:  بهم بدش ؛ می خوام زندگی کنم . نمیخوام این 
زندگی بمیره . نمی خوام بگن که پسره دلش سوخته 
گرفته بودتش ، آخر برگشت .حتی حق مادری رو ازم 

گرفتی ... حق همسری بهم بده ... خدایا تو رو خدا !
این ته قسم آدمه ، خدا رو به خودش قسم میدی، انگار 
قسم های دیگه ات اگر به خاطر اعمالت بالا نرفتن، این 

قسم گذر می کنه از اعمالت!
زندگیم از پیش روم رد شد، غرورم ، زیبایی و موفقیت هام 
تو سن کم باعث شده بود که هیچ کس رو نبینم! حتی 

گاهی پدر و مادرم رو .... سرشون داد بزنم،
چون نمی خواستن من مدل باشم و من می خواستم و 
به مادرم گفتم : تو مانع پیشرفت منی، تو منو به دنیا 

آوردی اما رئیس من نیستی.
به بابام گفتم : نیازی بهت ندارم، چیزی که ما رو به هم 
وصل می کنه محبت من به توئه!  یعنی حتی محبت 
پدرم هم نه، چون من راضیم دارم باهاتون زندگی می 

کنم... من خونواده داشتم، آرزو داشتم ...
ــیمونم،  ــی پش ــی دون ــو م ــه .. ت ــا تکراری ــن حرف ــا ... ای خدای
فهمیدم، به خدا فهمیدم که تو رئیسی، زیبایی دادی 
گرفتی، سامتی دادی گرفتی، بهم موفقیت دادی گرفتی 
.... حتی بخت و اقبال دادی اون طور که من می خواستم 
دم رسیدن گرفتی ... باشه ... فهمیدم تو صاحب همه چی 
هستی، صاحب! می شه سردار رو برگردونی به خونه؟! 
میخوام مثل آدم زندگی کنم، یه فرصت ... یه فرصت 

برای جبران زندگی گذشته ...!
انقدر همون طوری توی ماشین با خدا حرف زدم که 
خوابم برد... یه خواب عجیب دیدم... از اون مدل خواب 
ها که انگار می دونی خواب نیست، شبیه یه جور الهامِ، 
انگار خدا گوشت رو می گیره و میگه دارم با تو حرف 
می زنم، حواست رو جمع کن بفهمی چی میگم. حتی 
تو طول خواب مدام فکر می کنی منظور خوابت چیه؟  
می دونید من زیاد به خواب اهمیتی نمی دادم اما... این 

خواب عجیب بود!
یه دریای طوفانی ، هوای ابری، رعد و برق می زد، دلم می 
ترکید از صداش ... اول دم دریا بودم، با همون صورت قبلی 
با پوشش قبلی، آدم قبلی بودم، دریا خروشان شد، انگار 
دست منو گرفت تو خودش، شنا بلد بودم ولی تو خواب 
نه نبودم. آب زد به صورتم، صورتم شبیه صورت بعد 
تصادفم شد، درد نداشتم، آب انگار به کمرم فشار آورد، 
کمر و پاهام درد گرفتن، شبیه درد اون روزای اول... ترسیدم، 
جیغ زدم... صدام رفت، انگار دیگه صوت نداشتم، دهنم 
رو باز میکردم جیغ میزدم صدایی نمی اومد... خیلی 
ترسیدم از مردن و غرق شدن تو اون دریا ترسیدم، به 
گریه افتاده بودم دست و پا می زدم... یاد سردار افتادم، 
صداش می کردم اما من که آوایی نداشتم که سردار 

بشنوه...
ناامید شدم گفتم: می میرم و این مرگ انگار خیلی 
واقعی بود ... حتی فکر کردم بمیرم میرم بهشت یا 
جهنم. از اعمالم ترسیدم، از خدا فرصت خواستم، گریه 
کردم تو همون حالت غرق شدن که آب توی سر 
و صورتم هم می زد و قلوپ قلوپ آب شور و تلخ دریا
ــای  ــس اون دری ــد ... برعک ــی اوم ــه قایق ــوردم، ی ــی خ رو م
ــق آروم  ــب، اون قای ــیاهی دل ش ــوی س ــوّاج ت ــان و م خروش

ــود! ــا ب روی دری
خیلی عجیب بود... می خواستم برسم به اون قایقه، من 
نمی تونستم برسم. قایق نزدیک شد. به زور نوک پنجه 
ی دستام رو به قایق رسوندم، انقدر دست و پا زدم با 
همون درد که بالاخره لبه ی قایق رو گرفتم، انگار دریا 

کمی آروم شد ولی هنوز موج داشت ...
نفس زنان به درون قایق نگاه کردم، یه نفر توی قایق 
بود، تا دیدم یادم افتاد نمی تونم بچه ای به دنیا بیارم...  
زدم زیر گریه و گفتم : کی تو رو گذاشته این تو!؟ تو 

بچه ی منی!؟
صدام باز در نمی اومد، فقط خودم می فهمیدم دارم چی 
میگم. نوزاده نگام کرد، قلبم هری ریخت. شبیه آدم 
بزرگ نگاه می کرد، خیلی کوچولو بود اما صدا کرد : 

سردار ... سردار ... با وحشت نگاش کردم، چطوری این 
قدر کوچیکه داره حرف میزنه؟...

دستش رو طرفم دراز کرد و دوباره گفت : سردار! دستمو 
طرفش دراز کردم انگشتم رو محکم گرفت، انگار شبیه 
نوزاد واقعی شد چشماشو بست و گریه ی نوزاد کرد...

»وحشت زده از خواب بیدار شدم، قلبم می کوبید... سر 
بلند کردم، صدای ماشین همسایه امون از تو حیاط می 
اومد...« نگاه کردم، دوسه تا از ماشین هایی که دیشب 
تو پارکینگ بودن دیگه نیستن. صبح شده یعنی!؟ به 
ساعت نگاه کردم، ساعت هفت و نیمه ...از ماشین پیاده 
شدم، کمرم خیلی درد می کرد، انگار درد توی خواب 

بهم منتقل شده بود.
به زور در و دیوار رو گرفتم، آروم آروم از پله بالا رفتم، ما 
طبقه ی دوم بودیم ؛ تا برسم بالا از درد و تاشی که کرده 
بودم خیس عرق بودم ... سرم انگار پر از هوا بود، مغزم 

کار نمی کرد، رفتم یه دوش آب گرم گرفتم.
یه لیوان شیر و داروهام رو خوردم، دم پنجره ی آشپزخونه 
نشستم خونه ی حاج آقا معلوم بود ... ماشیناشون تو 
حیاط بود، همه خونه بودن، بلند شدم رفتم سمت 
ــگاه کردم هیچ  ــه صفحه اش ن ــود. ب گوشیم، سایلنت ب

پیغام و تماسی نبود ...
نفس عمیقی کشیدم، پر از غم و آه ... رفتم سر میز نشستم 
یه طرحی کشیدم مغزم نمی کشید، خط خطی کردم، 
شبیه بچه های دو ساله خط خطی می کردم، داشتم از 
بغض خفه می شدم، سردار تو تعهد دادی شبا خونه 

باشی، پاشو بیا لعنتی! فقط همینو می فهمم.
من از هزار جا شکستم، نمی خوام این یه جا رو مثل 

همه ی وجود باز سازی کنم، بیا ...
یه فنجون چایی ریختم، هوا گرفته و ابری بود ..

جلوی پنجره ی آشپزخونه نشستم، به آسمون ابری نگاه 
کردم و فنجون رو توی دستم گرفتم .... دیشب باهاش 

بوده!؟ گفت: رفت. 
خوش باور، حتما رفته برش گردونه، به گوشیم نگاه 
کردم، به اسمش روی کانتکت ها نگاه کردم خواستم 

     چشمها
       قسمت بیست و ششم
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بگیرمش، بَــک زدم. 
گوشی رو روی کابینت گذاشتم، چنگی به موهام زدم، لعنتی 

.... چه مرگته آلا! یه موزیکی پلِــی کردم.
مامان زنگ زد، جواب ندادم رفت روی پیغام گیر ... یه 
ساعت بعد ساله زنگ زد اونم رفت روی پیغام گیر ... 
شیرین زنگ زد ... میثم زنگ زد ... تو خونه راه می رفتم 
و بی هدف... منتظر بودم... اون لباس آشفته تنم بود، یه 
بلوز شلوار خواب و ربدوشامبر زمستونی... رفتم پشت در 
خونه، آروم دستمو روی در گذاشتم و گفتم : بیا... بسه هر 
چی اون جا بودی، بیا... دیگه فحشت نمی دم، بهت توهین 
نمی کنم، درکت می کنم اصا«چشمام باز تار شد، با 
لبه ی آستینم که بلند بود با حرص چشمام رو پاک 

کردم و گفتم: اهَ .
به ساعت نگاه کردم پنج و نیم بود...

ــوق  ــا اولین ب ــه مجتبی... ب ــم شور می زد، زنگ زدم ب دل
برداشت، صدام می لرزید، باورم نمی شه برای سردار 
این طوری بشم ولی شدم... می ترسم برنگرده... من یه 

ــار ترسیدم.... ب
زندگیمو می خواستم...

-آاقا مجتبی؟
مجتبی - ای داد بر من!

- سردار کجاست ؟!
مجتبی - خدا لعنتش کنه

زدم زیر گریه ...نتونستم خودمو نگه دارم، مجتبی سکوت 
کرد با گریه تعریف کردم :

- دیشب سر کوچه پیاده شد رفت اونجا ، دیگه نیومده، 
نمیگه یه زنگ بزنه ، نمیگه اصا من رسیدم خونه یانه. 

من زنشم ... من زنشم مجتبی ، حق منه ... 
ــا شماست من زنگ زدم جواب نمیده  مجتبی- حق ب

ــه . خاموش
وارفته گفتم :خاموش؟!!!

مجتبی- زنگ نزده بودید؟
-نه! نتونستم .

مجتبی - شما خوبی ؟! آلا خانوم حالت بد نشه .

جوابش رو ندادم ... اونایی که انتظار نگرانی ندارم نگرانند 
اما سردار ...

- خدافظ«گوشی رو قطع کردم ،»رفته پیشش که گوشی 
رو خاموش کرده ، نخواسته کسی مزاحمشون بشه ؛ یعنی 
حتی سر کار هم نرفته . حتی از حاجی هم گذشته . اون از

ازدواج با زنه گذشت به خاطر حاجی اما از زنه نگذشت.
از خودِ خودِ زنه ... چه گریه ای می کردم از غربت دلم 
گریه می کردم . به حال بد بخت خودم گریه می کردم 
... اون که بد بخت بود من بودم نه سردار ...  بد بخت 
منم ... همون جا دم در خونه نشسته بودم گریه می کردم. 

شبیه گربه ی خونگی شده بودم ، اونم از
مدله پرشین که لوسه و خاصه و صاحبش میره کز می 
کنه و گریه می کنه. خوبه عاشق ومعشوق نبودید! نبودیم؛ 
نیستیم اما وضعیت من فرق داره، من یه انتخاب دارم . 
ناخواسته حسم به انتخابم حساس و متفاوت شده ! مث 
مادری که بچه ی نااهل داره. اما همین یه دونه بچه رو 
داره دیگه ام بچه دار نمیشه ؛ مگه میشه از بچه بگذره ! قابل 

قیاس نیست اما من منحصرا شبیه اونم ...
صدای گوشیم بلند شد . نا نداشتم از جام بلند شم گوشی 
رو بردارم ... آلا تو این طوری بودی . کی این طوری شدی 
؟!!! من قبا ترکش کرده بودم ؛ امید داشتم میاد ... الان 
امید ندارم ... فکر کنم باختم به همه چیز به همه کس 
... شبیه بازنده هام ... حالم اصا خوب نبود ؛ از دیشب 
تا صبح از صبح تا شب فقط یه لیوان شیر خوردم ... 
ساعت هشته شبه ... هشت خونه بود ... هر غلطی می 
کرد هشت خونه بود ... دلم می خواد قوی باشم اما 
حس قوی بودن ندارم ، یکی انرژی منو دزدید ... همون 
جا روی زمین دراز کشیدم به سقف نگاه کردم ، از کجا 

دوباره بسازم ؟! کجاشو بسازم ؟!
تن و دل و جان و ... چند بار بسازم ! اون وقت که ساختم 
دلم حالش بد نبود الان حالش بد بود ... چند روز طول 
میکشه که خوب بشم ؟!به کی زنگ بزنم بیاد ؟!! یه 
ــم  ــتم رو روی قلب ــی. دس ــم کن ــی ترک ــی کن ــبه بیخود م ش
گذاشتم...پس چرا گفت: نیومده...آلا یه شبه...خب حق 

نداره،حق نداره...چون...چون...من زنشم...
انگار همه چی در من سکوت کرد ،یه سکوت مرگ 
بار. شبیه اون زمانی که فهمیدم تصادف تقریبا پنجاه 
درصد منو تخریب کرده ،سردار این بار با دلم تصادف 

کرد!خودش هم نفهمید.
اشکم از گوشه ی چشمم سر خورد و گوشم رو خیس کرد...
شبیه درخت سوخته ام ،نه گل داره زیبا بشه نه بار می ده 
محبوب بشه،نه سامت و سر سبزه که از سایه اش شه 

استفاده کرد ...از خودم بدم میاد ...
گوشیم زنگ می خورد ...مسیج میومد...تلفن خونه زنگ 
خورد ...زنگ آیفون زده می شد ...من همون جا افتاده 
بودم. سربازیم که یه تنه جنگید اما داراییشو وطنشو فتح 
کردن : از درون بهش حمله کردن... سرم سنگین ...از پشت 
در صدایی در اومد...سپس صدای حاج آقا که مکرر اسممو 

صدا میکرد،نگران بود، مثل یه پدر واقعی نگران بود...
-آلا...آلا خانم بابا؟آلا جان...

صدای مجتبی هم اومد که گفت :
-عمو من باهاش حرف زدم مطمئنم خونه است.

حاج آقا - برو یه کلید ساز بیار ،این بچه حالش بد 
شده:اون بی غیرت کدوم گوریه ؟ گفتم »حواست بهش 

باشه«.
مجتبی- دیشب باهم رفتن چطوری حواسم باشه،هیچ 

جا نیست.
حاج آقا باز در زد و گفت:آلا جان...
عروس خانمم ...وقتی اینطوری صدام 

کرد ،بغضم سنگین شد...
ولی جون گریه نداشتم ،نفسم بالا 

ــد... نمی اوم
حاج آقا باز زمزمه کرد :اول محرم 
جای اینکه تو تکیه باشیم ،مهمونای 
امام حسین میان ،سردار زندگیشو 
کرده صحرای کربا!باز در زد ...چشمام 
سنگین بود نمی تونستم چشمامو باز 

کنم ...

انگار وزن زندگی افتاده بود روی تنم و نمی تونستم تکون 
بخورم...

حاج آقا گفت :کیه؟
مجتبی - عه ! سرداره...حاج عمو.

حاج آقا - بده به من گوشی رو. پسره ی بی غیرت.تموم 
جون باقی مونده ام شد گوش که بشنوم .بفهمم کجاست. 
صدای حاجی از خشم می لرزید با حرص و صدای خفه 
گفت: مرتیکه معلومه کجایی؟زنت حالش بد شده می 
فهمی؟ سردار ... برای من بازی در نیار.یادته بهت چی 
گفتم؟باید پای گناهت بایستی . تو زندگی این دختر رو 
ازش گرفتی باید براش زندگی بسازی با زندگی خودت...
آلا زن من نیست که حواسم بهش باشه ،بی غیرت ،نامرد 

!ساعت یک شبه می فهمی؟
چراغای خونه ات خاموشه ...خونه ی پدرش نیست،پدرش 
به من زنگ زده ،آبروی منو بردی ،مرد بیچاره داشت 
سکته می کرد فقط گفت به زنم گفتم:آلا گوشیش رو 
خونه جا گذاشته رفته مراسم پدر شوهرش:خودمم نمی 
تونم از خونه در بیام ،زنم بفهمه آلا نیست سکته می کنه... 
سردار می فهمی؟ سردار زنده زنده می سوزونمت اگه 

یه مو از سر ایندختر کم بشه .
من از پدرش امانت گرفتمش ... ما جلوی در خونه اتیم.
در رو باز نمی کنه ... مردک میگم جواب نمی ده... هر 
قبرستونی همین الان میای . همین الان...            ادامه دارد

داستان

     Travel Insurance  
*  بهترین نرخ بیمه مسافرتی    

* بیمه ویزیتوری و سوپر ویزا    
647.606.2525مهری فراهانی 

*    بیمه دانش آموز و دانشجو     

*  بیمه نیوکامر



4

گهی 416-371-9898  تلفن درج آ June 20,2019    پنجشنبه سی ام  خرداد ماه 1398 برابر با 

SOLD

تعدادی خانه مرغوب  بصورت   Exclusiv موجود می باشد

 که فقط  در صورت  عقد قرارداد با ما ارائه می گردد

SOLD
SOLD

SOLDYonge/Parkhome
BrandNew

Bedroom: 1

Washrooms: 1

Level: 

Apx Sqft: 500-599

List Price: $420,000

Bayview/Sheppard
Bedroom:1
Washrooms:1
Parking:1
Locker:1
Level:7
Apx Sqft: 600-699
Maint: $434.69
List Price: $393,000

 براي دسترسي  VIP/Platinum  به پیش فروش پروژه هاي
nntown Toronto  , Vaughan , Mississauga  جدید در 

Dow       و دریافت قیمت ها و نقشه ها با من تماس بگیرید

خرید -فروش- اجارهخرید -فروش- اجارهخرید -فروش- اجاره خرید -فروش- اجارهخرید -فروش- اجارهخرید -فروش- اجاره

Detached/ 2 story 
Newmarket 
Bedrooms: 4
Washrooms: 3
Garage Attached/2
Parking Space: 4
Lot Size: 111*50
List Price: 874,900

SOLD
MARKHAM

 خانه ویلایي ٤ خوابه، 3 سرویس،

 ٢ گاراژ ، بیسمنت کامل با ورودي

مجزا  کاملا بازسازي شده

List Price:$1,088,000 SOLD
SOLD Newmarket

4 Bedrooms
3 Washrooms
W/O Basement
Lot:50 x 100 Feet
List Price: $799,000

Yonge / Sheppard
 کاندو ٢ خواب - ٢ سرویس

 ١ پارکینگ حدود ١٢٠ متر

 دید جنوب شرقي در طبقات بالا

List Price: $627,000

MANI
SHOSHTARIZADEH

SALES REPRESENTATIVE

647-  527 -  4777

8 Sampson Mews,  Sui te  201  Toronto< ON M3C 0H5

Email: mani.s@royallepage.ca

LOOKING TO
BUY OR SELL
YOUR HOME

WWW.MANIHOME.CA

Major Mack/Dufferin
Bedrooms:3
Washrooms:3
Garage:1

List price: 968,800

SOLD
SOLD

SOLD

 موقعیت استثنایي! واحد ٢ خوابه با
پارکینگ و انباري- تحویل ٢٠٢١

 موقعیت استثنایي!!خانه

 واقع brand new ویلایي

 بیشتر , king city      در

 از 5٠٠٠ فوت مربع با 5

 خواب و ٦ سرویس
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(Yonge street office for Rent)
 دفتر كار شيك و با كلاس در طبقه اول روى خيابان يانگ, پلازاى سوپر پارسيان،  مناسب براى

مشاورين املاك، وام مسكن، وكلا،حسابدارى، امور مهاجرتى، آژانس مسافرتى و...          

maintenance و utility’s        ماهيانه ٨٩٩ دلار شامل تلفن، اينترنت

براى اطلاعات بيشتر و بازديد با تلفن: 905.747.9999 تماس بگيريد

 اجاره دفتر کار

اجاره از ١5٠٠ تا ١999 دلار

اجاره از ١٠٠٠ تا ١999 دلار

Yonge/Hwy7 
 اپارتمان ١+١ خواب حدود ٥٥ متر
 - پاركينگ و انباري - نزديك به

  حمل و نقل عمومي-سالن ورزش،
 استخر- ديد جنوب و طبقات بالا

$ 1850 + utility 

647.527.4777

 Leslie/Sheppard 
  اپارتمان ١خواب حدود ٥٥ متر  -
 پاركينگ  - نزديك به مترو و حمل

 و نقل عمومي-كتابخانه
   -نگهباني ٢٤ ساعته 

 $ 1780 + utility 

647.527.4777

Richmond Hill 
طبقه اول خانه ويلايى

3 خواب 
١ سرويس بهداشتى 

$1700 

647.924.3113

اجاره موقت کوتاه و بلند مدت

416.276.8999
عطا شمالی

مشکل گشای متقاضیان مسکن موقت

آماده جهت اجاره دادن
 ١- کاندوی مبله طبقه ٢5 یانگ و فینچ ٢ خواب + دن بزرگ کوتاه مدت ماهیانه ال ٦ ماه 35٠٠ دلار یکساله

3٠٠٠ دلار با تجهیزات کامل و اینکلود

 ٢- کاندو ١ خواب مبله شیک از 5 می تا 5 جون طبقه ٢٤ مقابل بی ویو ویلیج برای زوج ٢٦٠٠ دلار اینکلود با

... تجهیزات ورزشی استخر-  جکوزی و

 3- بیسمنت نوساز مستقل مبله و غیر مبله در بترست و بلومینگتون بلند مدت برای زوج ١٢٠٠ دلار + ١/3 و کوتاه

 مدت ١5٠٠ دلار

 ٤- بیسمنت مبله مستقل ٢ خواب در نیومارکت / دیویزدرایو و یانگ نزدیک اتوبوس ویوا برای زوج ١٢5٠ دلار +

١/3 یوتی لیتی

 5- یک اتاق مبله در بیسمنت روشن پشت پلازای ایرانیان با یک روم میت با شخصیت مرد 9٠٠ دلار اینکلود

٦- بیسمنت ١ خوابه  واک اوت مستقل در ابتدای ریچموندهیل برای زوج با کردیت ١٢5٠ دلار + ١/٢ یوتی لیتی 

7- یا اتاق پنجره دار در بیسمنت مبله دانمیلز و فینچ با ٢ روم میت ٦5٠ دلار اینکلود / چند قدمی تی تی سی

 8- یک دن تختخواب دار و درب دار با سرویس بهداشتی اختصاصی در طبقه ٦ کاندو / شپرد و دانمیلز 75٠ دلار

اینکلود به دانش آموز اینترنشنال کوتاه و بلند مدت

 ١- یک بچلر یا بیسمنت مستقل واک اوت مبله برای آقای 5٢ ساله  در مناطق نورث یورک ،

ریچموندهیل و تورنت هیل مورد نیاز فوری است اجاره قابل پرداخت ١٠٠٠ تا ١٢٠٠ دلار

 مورد نیاز برای

اجاره موقت

Leslie - Sheppard 
 کاندو ۱ خواب با پارکینگ
۵۰ متر -  
 طبقات بالا، دسترسی عالی
 - - استخر، سالن ورزش

  $1900 + Utilities 

647.527.4777

647.924.3113

Richmond Hill
Visitors & Students Welcome

آپارتمان ١ خوابه با دن

نوساز با كليه امكانات و پاركينگ

$1990 

647.924.3113

 Richmond Hill 
Yonge & Major Mac 

بيسمنت ١خوابه ١ سرويس

$ 1,000
647.924.3113
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Elena Mokhtarezadeh
                                      Sales Representetive

الهام مخترع زاده

اجاره - اجاره - اجاره
HomeLife/Bayview

 Realty Inc., Brokerage*, 
independently owned & operated

#1 Office in Canada
Tell :905.889.2200
Fax : 3322 889 905

Elenamokrealtor@gmail.com
Cell: 416.400.5054

Yonge/Finch 
 اپارتمان ٢ خواب و ٢ سرويس حدود

 ٩٥ متر - پاركينگ و انباري - نزديك
 به مترو و حمل و نقل عمومي-سالن

 ورزش ، كتابخانه و نگهباني ٢٤
  ساعته- ديد شرق

$ 2580 

647.527.4777

اجاره از ٢5٠٠ دلار به بالا

Yonge/Steeles

كاندو ٢ خوابه ١ سرويس
 با كليه امكانات و پاركينگ

$2000 

647.924.3113
اجاره از ٢٠٠٠ تا ٢٤99 دلار

اجاره از ٢٠٠٠ تا ٢٤99 دلار

Yonge and Hwy7 

 کاندو ٢+١ خوابه ٢ سرویس ،
  پارکینگ ، امکانات رفاهی

 ٢3٠٠ دلار

416.400.5054

Yonge and 16th 

 کاندو ٢+١ خوابه ٢ سرویس
  ، پارکینگ ، امکانات رفاهی

 طبقه 9 -  ٢3٠٠ دلار

416.400.5054

Yonge and 16th 

 کاندو ٢+١ خوابه ٢ سرویس ،
  پارکینگ ، امکانات رفاهی

 ٢٢5٠ دلار

416.400.5054

Yonge and Hwy7 

 کاندو ٢ خوابه ٢ سرویس ،
  پارکینگ ، امکانات رفاهی
 طبقه ١٤ -  ٢٤٠٠ دلار

416.400.5054

 ریچموندهیل
 کاندو ٢+١ خوابه ٢ سرویس
  ، پارکینگ ، امکانات رفاهی

 طبقه ١3 -  ٢٢٠٠ دلار

416.400.5054

Bayview- Sheppard 
 كاندو ١+١ با پاركينگ- حدود 
 ۶٥ متر و خوش نقشه- حدود

 -۶٥ متر- واحد جنوبى
$2000 + Utilities 

647.527.4777

Yonge - Sheppard 
 كاندو ١+١ با پاركينگ و انبارى، در
 حد نو- حدود ٥٥ متر- استخر و 
 سالن ورزش - دسترسى عالى -

نگهبانى ٢٤ ساعته
$2000 + Utilities 

647.527.4777
اجاره از ٢5٠٠ دلار به بالا

Vaughan Patterson
خانه ويلايى ٤ خوابه ٤ سرويس

با بيسمنت كامل و پاركينگ

$2500 
647.924.3113

Richmond Hill 

خانه ويلايى 3 خوابه
 با زيرزمين كامل

$2500 

647.924.3113

Yonge/Empress 
 اپارتمان ٢ خواب و ٢ سرويس  حدود
 ٨٥ متر - پاركينگ - نزديك به حمل
 و نقل عمومي-سالن ورزش و سونا،
 كتابخانه و نگهباني ٢٤ ساعته- ديد

  شرق - اجاره ١ ساله

$ 2550 +Utility 

647.527.4777

Yonge /Sheppard 
 اپارتمان ٢ خواب و ٢ سرويس
٨٥ متر - پاركينگ   -  

نزديك به حمل و نقل عمومي-
 سالن ورزش، كتابخانه و نگهباني

 - ٢٤ ساعته- ديد شرق
$ 2550 +Utility 

647.527.4777

Yonge /Sheppard 
 اپارتمان ١+٢ خواب  و٢ سرويس

 حدود ٨٥ متر - پاركينگ - نزديك
 به مترو و حمل و نقل عمومي-سالن

٢٤ ساعته-  
    ديد شرق - اجاره ١ ساله

$ 2600 +Utility 

647.527.4777

Yonge /Sheppard 
 اپارتمان ٢+1 خواب ٢ سرويس حدود
 ٨٥ متر پاركينگ و انباري نزديك مترو

 و حمل و نقل عمومي سالن ورزش،
 استخر و سونا، كتابخانه نگهباني ٢٤

  ساعته، ديد شرق ، اجاره 1 ساله
$ 2700 

647.527.4777

Sheppard /Leslie 
 اپارتمان ١+٢ خواب و ٢ سرويس

 حدود ٩٥ متر - پاركينگ  - نزديك
 به حمل و نقل عمومي-سالن ورزش و
٢٤ ساعته-  

  ديد شمال غرب   - اجاره ١ ساله

$ 2600 +Utility 

647.527.4777

North York

 مكانيكى و نمايشگاه
اتومبيل

با كليه لوازم و٢۰ پاركينگ
عليرضا مقدم

647.924.3113

 اجاره تجاری / صنعتی

Yonge - Finch
 کاندو ۱ خواب با پارکینگ و

 انباری، طبقات بالا با دید زیبا-
 حدود ۵۵ متر- سالن ورزش،

استخر، سالن مهمانی
  $1900 + Utilities 

647.527.4777

اجاره از ١5٠٠ تا ١999 دلار
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9471 Yonge St 
Unit 1621 Richmond Hill
MLS#:N4462265
$ 597,500

416.303.1639

Walk-In Clinic
فروش بیزینس  با ملکیت 

کامنیوتی ایرانی

 Profitable
$ 1,590,000

647.818.6010

فروش مغازه
کامیونیتی ایرانی - دید عالی

در سه متراژ مختلف

$ 860/SqFt
647.818.6010

بیزینس دندانپزشکی

 Owner Is  Retiring

1000 Active Pts
370,000$

647.818.6010

فروش مغازه
نزدیک به کامیونیتی ایرانی

دید عالی- 79 متری

 $620,000
647.818.6010

Healthn & 
Wellness Clinic

 فروش بیزینس در پلازای
بسیار شلوغ

$440,000
647.818.6010

فروش

 فروش بیزینس
رستوران فرانچاییز

Long Lease Term
Financial Statement

$ 480,000
647.818.6010

فروش کافه فرانچاییز
کامیونیتی ایرانی

Net Income:
80$K/Yr
260,000$

647.818.6010

مشاور املاک مسکونی - تجاری

اجاره از ٢٠٠٠ تا ٢٤99 دلار فروش
ريچموند هيل  كاندو ٢ خوابه- پاركينگ و لاكر

فروش

اجاره تجاری / صنعتی

اجاره  مغازه  بر یانگ
 ریچموندهیل

 ١١٠ متری
    $ 4,200  Included
647.818.6010

به يك گرافيك ديزاينر برای كار در 

فروشگاهی معتبر  بصورت تمام وقت

 از دوشنبه تا جمعه  نيازمنديم.  لطفا رزومه خود را به آدرس ذيل ايميل فرماييد. 

theupsstoreaurorahiring@gmail.com

استخدام
 به تعدادی منشی خانم با روابط 

عمومی بالا با شرایط ذیل نیازمندیم:
عی جتما ا ی  ها شبکه  و  تر  مپیو کا به  شنا  آ  -1

مور کاری 2- فن بیان بسیاری قوی و علاقمند به پیشرفت در ا

فیس آ ی  ها ر ا فز ا م  نر به  مسلط   -3

       (Keele  and Highway7)    محدوده  
7 شب در شیفت های مختلف تا   ساعت کاری 9 صبح 

ارسال رزومه از طریق ایمیل :

jobs@skabmetal.com    

استخدام

استخدام

قابل توجه  علاقمندان  به اجرای خبر و برنامه های تلویزیونی

 لطفا در صورت علاقمندی به اجرای اخبار و  برنامه های تلويزيونی 
با شماره    9٨9٨-371-٤16   تماس حاصل فرماييد.

استخدام
Richmond Hill

كاندو ٢خوابه با٢ سرويس
با كليه امكانات و پاركينگ

900-1000 SQF 
$500,000

647.924.3113

Richmond Hill
Yonge & 16th

كاندو لوكس يك خوابه
 نوساز با كليه امكانات

$ 350,000.00

647.924.3113

فروش
***Exclusive***

آپارتمان ٢ خوابه، ٢ پاركينگ و انباري
Yonge و Hwy7    

 موقعيت استثنايي، سالن ورزش، بيليارد
 و كتابخانه. نزديك به مراكز خريد و

حمل و نقل
 $ 505,000  

647.527.4777

اجاره مغازه بر یانگ
- اکسکلوسیو

کامیونیتی ایرانی
$ 3,200(TMI Incl)
647.818.6010

416.879.7462
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Ray  Khadem 
Sales Representetive

زمین بخرید تا زمین نخورید
To

p 
5%

 In
 C

an
ad

a رضا خادم

Tel: 905.889.2200 
Cel: 416.726.1020 505 Hwy 7 East Suite 201    Thornhill,ON  L3T 7T1

HOMELIFE/Bayview
Realty Inc., Brokerage

Independently Owned & Operated

#1 Office In Canada

JEEP .  DODGE  .  RAM  .  FIAT
downsviewchrysler.ca

 199 RIMROCK ROAD
              NORTH YORK,ON  M3J3C6

                SALES : 877-719-6799               SERVICE: 888-512-6038
PARTS:888-582-8904

       Payam   Torfehgoo
Sales Professional

پیام طرفه گو


